
47,74 bez DPH

54,90
                 včetně DPH

11 2019OD 1. 11. DO 30. 11. 2019
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 15.000 POLOŽEK

27

OLEJ OLIVOVÝ 
Z POKRUTIN
BASSTA
1l

PIŠKOTY
240g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

ARAŠÍDY PRAŽENÉ NELOUPANÉ
200g

16,95 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

GRANINI
jablko, broskev, 1l
KARLOVARSKÉ MIN. VODY

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

NESCAFÉ 2v1
NESCAFÉ 3v1
10x8g, 10x16,5g

24,78 bez DPH

28,50
                 včetně DPH

KRÁL SÝRŮ
více druhů, 120g



      
V
ánoční a M

ikulášská nabídka

KINDER ČOKOLÁDA
300g

83,48 bez DPH

96,00
                 včetně DPH

KINDER VAJÍČKO
4x20g

69,48 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

BEBE BRUMÍK
mléčný, čokoládový, 
90g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

MIKULÁŠSKÝ 
BALÍČEK
85g, BORRO CZECH

17,35 bez DPH

19,95
                 včetně DPH

MIKULÁŠ, ČERT
60g
BORRO CZECH

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

LENTILKY
mikuláš, čert, anděl, 52g
NESTLÉ

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
169g
NESTLÉ

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

ARABESKY
polévané, veselé, 400g
NESTLÉ

86,09 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
200g
MILKA

139,04 bez DPH

159,90
                 včetně DPH

MILKA PLYŠÁK
96g

148,68 bez DPH

179,90
                 včetně DPH

MILKA BOX
152g

57,30 bez DPH

65,90
                 včetně DPH

TOFFIFEE
375g
STORCK

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

VÁNOČNÍ KOLEKCE ORION
rodinná, 740g
NESTLÉ

217,31 bez DPH

249,90
                 včetně DPH

VÁNOČNÍ KOLEKCE ORION
mléčné figurky, 800g
NESTLÉ

226,00 bez DPH

259,90
                 včetně DPH

VÁNOČNÍ KOLEKCE ORION
hořká, mléčná, likérová, bílo-mléčná, 484g
NESTLÉ

104,26 bez DPH

119,90
                 včetně DPH

VÁNOČNÍ KOLEKCE ORION
hořká, mléčná, 400g
NESTLÉ

130,35 bez DPH

149,90
                 včetně DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ CHUPA
196g
PERFETTI VAN MELLE

99,91 bez DPH

114,90
                 včetně DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
HAPPY CHOCO, 50g
CHOCOLAND

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

MIKULÁŠ, FIGURKY V SÍŤCE
75g
CHOCOLAND

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
mléčná čokoláda, 
Veselý strom, Medvídek se stromečkem 
50g, CHOCOLAND

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

KINDER VAJÍČKO
220g

169,56 bez DPH

195,00
                 včetně DPH

KINDER FIGURKY
153g

91,30 bez DPH

105,00
                 včetně DPH

KINDER 
VAJÍČKO
holky, kluci, 100g

65,13 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ
184g

152,17 bez DPH

175,00
                 včetně DPH

a1



      

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

LÍZÁTKO 
DUDLÍK ZUBY
15g
BORRO CZECH

373,83 bez DPH

429,90
                 včetně DPH

PAPITA
více druhů, 33g
BORRO CZECH

4,61 bez DPH

5,30
                 včetně DPH

NOUGAT MIX
80g
BORRO CZECH

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

NOODLE BOX
želé nudle, 150g
BORRO CZECH

27,39 bez DPH

31,50
                 včetně DPH

ŽVÝKAČKY BIG BABOL
mentolové, ovocné, 38g
PERFETTI VAN MELLE

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

LÍZÁTKA CHUPA CHUPS XXL
29g
PERFETTI VAN MELLE

7,13 bez DPH

8,20
                 včetně DPH

NESTLÉ CEREÁLIE
Nesquik, Chocapic, Lion, 
Nesquik Duo, Cheerios, Cini-Minis Strawberry,
Cini-Minis, Cookie Crisp, Golden Minis, 
375g-450g

65,13 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

FITNESS CEREÁLIE
více druhů, 350g-375g
NESTLÉ CPW

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

FITNESS TYČINKY
FITNESS TYČINKY DELICE
více druhů, 22,5g-23,5g

6,91 bez DPH

7,95
                 včetně DPH

ČAJE GASTRO KAZETA
6x10g
TEEKANNE

317,39 bez DPH

365,00
                 včetně DPH

ČAJE KOLEKCE
Magic Winter, World of fruits, Love, 3x10ks
TEEKANNE

57,30 bez DPH

65,90
                 včetně DPH

3xLIMITED EDITION + HRNEK
Love, Passion, Desire, 140g
TEEKANNE

126,09 bez DPH

145,00
                 včetně DPH

ČAJE SIR WINSTON
20x1,8g-2g
TEEKANNE

23,91 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

ČAJE SIR WINSTON
100x1,75g
TEEKANNE

84,26 bez DPH

96,90
                 včetně DPH

OVESNÁ SVAČINKA
více druhů, 36g-40g
FAMMILKY

5,04 bez DPH

5,80
                 včetně DPH

MATTONI OCHUCENÁ
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

ČOKOLÁDOVÉ GRAMOFONOVÉ 
DESKY KAREL GOTT
60g
BORRO CZECH

65,13 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

KE KAFÍČKU
celomáčené, 145g
FAMMILKY

15,61 bez DPH

17,95
                 včetně DPH

MENTOS
mentolové, ovocné, 38g
PERFETTI VAN MELLE

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

PRINGLES ORIGINÁL
165g

32,61 bez DPH

37,50
                 včetně DPH

a2



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

MATTONI
jemná, perlivá, neperlivá, 0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

AQUILA
jemná, neperlivá, perlivá, 0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

RAJEC
0,75l

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

GRANINI
grep, pomeranč-mango, 
pomeranč, multivitamin, 1l
KARLOVARSKÉ MIN. VODY

27,83 bez DPH

32,00
                 včetně DPH

PODĚBRADKA
PODĚBRADKA PROLINIE
1,5l

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

Dr. PEPPER
0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

SCHWEPPES
tonic, bitterlemon, 0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

KOFOLA
0,5l

12,09  bez DPH

13,90
                 včetně DPH

COCA-COLA
330ml

8,61  bez DPH

9,90
                 včetně DPH

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE, KINLEY
1,75l

17,30  bez DPH

19,90
                 včetně DPH

YO SIRUPY
více druhů, 0,7l
KARLOVARSKÉ MIN. VODY

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

CAPPY
0,8l

14,69 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

59,91 bez DPH

68,90
                 včetně DPH

ROBBY BUBBLE
jahoda, 1,5l
SOARE SEKT

33,48 bez DPH

38,50
                 včetně DPH

ROBBY BUBBLE
více druhů, 0,75l
SOARE SEKT

MAGNESIA
jemná, perlivá, neperlivá, 0,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

MAGNESIA
jemná, perlivá, neperlivá, 1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

AQUILA
jemná, neperlivá, perlivá, 1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

AQUILA ČAJ
1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE, KINLEY
1l

16,08  bez DPH

18,50
                 včetně DPH

MATTONI OCHUCENÁ
perlivá, neperlivá, 1,5l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

10,39 bez DPH

11,95
                 včetně DPH

a3



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

      

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

OVOCNÁ SMĚS
sváteční, linecká, palačinková, jahůdková, 260g
HAMÉ

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

EXTRA JAM
ostružina, šípek, borůvka, lesní ovoce,  340g
HAMÉ

32,61 bez DPH

37,50
                 včetně DPH

SLAZENÁ ŠVESTKOVÁ POVIDLA
440g
HAMÉ

24,78 bez DPH

28,50
                 včetně DPH

SLAZENÁ ŠVESTKOVÁ POVIDLA
RUM/SKOŘICE
440g
HAMÉ

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

RIO MARE TUŇÁK
Kukuřice, Fazole, Mexiko, 2x160g
natural, oliv. olej, 2x160g
BOLTON CZECHIA

104,26  bez DPH

119,90
                 včetně DPH

CITRONOVÁ KŮRA
15g
DRANA

7,13  bez DPH

8,20
                 včetně DPH

KOŘENÍ NA KUŘE 
30g
DRANA

5,13  bez DPH

5,90
                 včetně DPH

PAŽITKA
5g
DRANA

5,39  bez DPH

6,20
                 včetně DPH

PERNÍKOVÉ 
KOŘENÍ
25g
DRANA

6,52  bez DPH

7,50
                 včetně DPH

SKOŘICE MLETÁ
20g
DRANA

6,00  bez DPH

6,90
                 včetně DPH

POMERANČOVÁ 
MARMELÁDA
340g
HAMÉ

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

OVOCNÁ SMĚS
ovocná, meruňková, rybízová, 260g
HAMÉ

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

EXTRA JAM
višeň, jahoda, meruňka, 340g
HAMÉ

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

OLEJ BASSTA
olivový olej z pokrutin, 1l

47,74  bez DPH

54,90
                 včetně DPH

MONINI OLEJ 
CLASSICO,
DELICATO
0,5l

108,61 bez DPH

124,90
                 včetně DPH

SHOCK ENERGY 
ORIGINAL
500ml

16,43  bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ALOE VERA OKF
1,5l

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

DRINK V ŽÁROVCE
350ml
BORRO CZECH

16,95 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

MONSTER ENERGY
0,5l

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

Mr. BROWN
240ml

21,30 bez DPH

24,50
                 včetně DPH

a4



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

ZÁZVOR MLETÝ
20g
DRANA

5,39  bez DPH

6,20
                 včetně DPH

ACTIVIA DRINK
310g
DANONE

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

ACTIMEL
4x100g
DANONE

37,83 bez DPH

43,50
                 včetně DPH

BOLOŇSKÁ OMÁČKA 
SE ŠPAGETAMI
450g, HAMÉ

49,48 bez DPH

56,90
                 včetně DPH

SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ
S HOUSKOVÝM KNEDLÍKEM
450g, HAMÉ

51,22 bez DPH

58,90
                 včetně DPH

SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ,
HOUSKOVÝ KNEDLÍK
450g, HAMÉ

51,22 bez DPH

58,90
                 včetně DPH

GA
ST

RO
GRILOVACÍ 
KOŘENÍ
500g
DRANA

42,61  bez DPH

49,00
                 včetně DPH

KMÍN CELÝ 
DISKONTNÍ 
ŘADA
500g, DRANA

36,96  bez DPH

42,50
                 včetně DPH

PAPRIKA SLADKÁ 
DISKONTNÍ ŘADA
500g
DRANA

33,91  bez DPH

39,00
                 včetně DPH

CIBULE 
SMAŽENÁ
500g
DRANA

60,78  bez DPH

69,90
                 včetně DPH

PETRŽEL LIST
250g
DRANA

32,09  bez DPH

36,90
                 včetně DPH

MATTONI GRAND,
AQUILA
0,75l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

AQUILA
0,33l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

4,78 bez DPH

5,50
                 včetně DPH

COCA-COLA, 
FANTA, SPRITE
0,33l sklo

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

MATTONI
0,33l
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY

4,26 bez DPH

4,90
                 včetně DPH

GAMBRINUS
0,5l SKLO

8,01 bez DPH

9,70
                 včetně DPH

BRANÍK 100

2l

24,71 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

GAMBRINUS LEŽÁK
plná 120 0,5l

10,33 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

251,30 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

OLEJ BASSTA 
olivový z pokrutin, 5l

KUNG PAO S RÝŽÍ,
HALUŠKY
450g, HAMÉ

49,48 bez DPH

56,90
                 včetně DPH

a5



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

      

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

SAINT CROIX SEKT
demi, brut, rosé, 0,75l

81,82 bez DPH

99,00                       
                 včetně DPH

VÍNO ZÁMECKÉ
Müller, Portugal, 1l

43,72 bez DPH

52,90                       
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Chardonnay, Sauvignon, 0,75l

63,55 bez DPH

76,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Ryzlink vlašský, Müller thurgau,
Veltlínské zelené, Frankovka rosé, 
Zweigeltrebe rosé,  
Rulandské modré, 0,75l

54,96 bez DPH

66,50
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Frankovka, Svatovavřinecké,
0,75l

59,42 bez DPH

71,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Tramín, 
Cabernet sauvignon, 0,75l

68,52 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
POZDNÍ SBĚR
Sauvignon, Solaris,  
Frankovka, 0,75l

73,55 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
POZDNÍ SBĚR
Rulandské bílé, 
Chardonnay,  0,75l

81,82 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

80,91 bez DPH

97,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT
demi, brut, doux, rosé, 0,75l
SOARE SEKT

100,74 bez DPH

121,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT 
PROSECCO SPAGO
0,75l
SOARE SEKT

136,28 bez DPH

164,90
                 včetně DPH

MUCHA SEKT TUBA
demi, brut, 0,75l
SOARE SEKT

51,16 bez DPH

61,90
                 včetně DPH

NÁŠ SAD 
FRIZZANTE
rybízové, hruškové, 0,75l
SOARE SEKT

VÍNA VINIUM
Sauvignon, Chardonnay,
Cabernet sauvignon, Merlot,
3l

107,36 bez DPH

129,90                      
                 včetně DPH

63,55 bez DPH

76,90
                 včetně DPH

VÍNA OSTROVEC
Veltlínské zelené, 
Sauvignon, Tramín, 
0,75l

VÍNA OSTROVEC
Rulandské bílé, Rulandské šedé,
Sauvignon, Tramín červený, 
Chardonnay, Rulandské modré, 
Frankovka, 0,75l, POZDNÍ SBĚR

104,96  bez DPH

127,00
                 včetně DPH

24ks=6 skleniček

 ZDARMA63,55 bez DPH

76,90
                 včetně DPH

VÍNA OSTROVEC
Chardonnay, Frankovka, 
Rulandské modré rosé, 
Modrý portugal, Zweigeltrebe, 
0,75l

24ks=6 skleniček

 ZDARMA

24ks=6 skleniček

 ZDARMA

GAMBRINUS 100

0,5l plech

11,49 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

STAROPRAMEN
0,5l

7,35 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

BUDVAR 120

0,5l plech

11,49 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

a6



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

86,69 bez DPH

104,90
                 včetně DPH

PONTE PROSECCO 
STELVIN
0,75l
SOARE SEKT

TUZEMÁK PRIVATE 37,5%
0,2l

32,15 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

BELUGA
1l

627,27 bez DPH

759,00
                 včetně DPH

ABSOLUT COLOR
0,7l

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

VODKA PRIVATE 
37,5%
0,2l

32,15 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

AMUNDSEN 
BRUSINKA
1l

156,94 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

43,72 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

ZOLOTOE 
IGRISTOE ROSÉ
0,75l
SOARE SEKT

43,72 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

ZOLOTOE BOLŠOE
0,75l
SOARE SEKT

41,24 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

MICHELANGELO 
BIANCO
0,75l
SOARE SEKT

81,74 bez DPH

98,90
                 včetně DPH

MICHELANGELO 
BIANCO
1,5l
SOARE SEKT

156,20 bez DPH

189,00
                 včetně DPH

SHERRY SANDEMAN
medium dry, 0,75l

ABSOLUT BLUE
0,5l

194,21 bez DPH

235,00
                 včetně DPH

ABSOLUT BLUE
0,7l

227,27 bez DPH

275,00
                 včetně DPH

ABSOLUT BLUE
1l

280,17 bez DPH

339,00
                 včetně DPH

MALIBU
1l

260,33 bez DPH

315,00
                 včetně DPH

EL DORADO 15 yo
0,7l

718,18 bez DPH

869,00
                 včetně DPH

HAVANA 3 yo
1l

318,18 bez DPH

385,00
                 včetně DPH

RUSSIAN STANDARD
0,7l

185,95 bez DPH

225,00
                 včetně DPH

GREY GOOSE
1l

648,76 bez DPH

785,00
                 včetně DPH

a7

NEMIROFF ORIGINÁL
1l

219,01 bez DPH

265,00
                 včetně DPH



POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

ZAYA 12 yo
0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

ZACAPA 23 yo
1l

990,91 bez DPH

1 199,00
                 včetně DPH

OLD MONK 7 yo
1l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

MATUSALEM 15 yo G
GRANDE RESERVE
0,7l

486,78 bez DPH

589,00
                 včetně DPH

HIGHLAND 
PARK 12 yo
0,7l

623,97 bez DPH

755,00
                 včetně DPH

FOUR ROSES 
SINGLE BARREL 50%
0,7l

681,82 bez DPH

825,00
                 včetně DPH

BALLANTINES
0,5l

152,89 bez DPH

185,00
                 včetně DPH

JAMESON
1l

371,07 bez DPH

449,00
                 včetně DPH

GLENLIVET 12 yo
1l

1 156,20 bez DPH

1 399,00
                 včetně DPH

BLACK & WHITE
1l

309,92 bez DPH

375,00
                 včetně DPH

JOHNNIE WALKER 
RED
1l

301,65 bez DPH

365,00
                 včetně DPH

JOHNNIE WALKER 
BLACK
0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

RON JEREMY 
XO 21 yo
0,7l

1 404,13 bez DPH

1 699,00
                 včetně DPH

KRAKEN SPICED 
BLACK 40%
0,7l

359,50 bez DPH

435,00
                 včetně DPH

CAPTAIN MORGAN 
SPICED
3l

1 156,20 bez DPH

1 399,00
                 včetně DPH

CAPTAIN MORGAN 
WHITE
1l

304,96 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

BOTRAN 18 yo
1l

685,12 bez DPH

829,00
                 včetně DPH

ABUELO 12 yo
1l

607,44 bez DPH

735,00
                 včetně DPH

A.H. RIISE ROYAL 
DANISH NAVY
0,7l

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

A.H. RIISE NON 
PLUS ULTRA
0,7l

1 524,79 bez DPH

1 845,00
                 včetně DPH

a8



Zajišťujeme rozvoz zboží, informace na tel.: 296 828 230, mob.: 737 353 986, e-mail: objednavky@ratio.cz
Ceny uvedené v letáku platí při odběru ze skladu cash & carry. Pro potřeby malobchodu a gastronomie rozbalujeme obchodní balení.

Nabídka zboží platí v termínu uvedeném na první straně nebo do vyprodání zásob, ceny uveřejněných produktů jsou garantovány v termínu uvedeném na první straně. 
Ceny jsou za zboží bez dekorace. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Firma Ratio s.r.o. si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku.

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

APEROL
1l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

BOLS
triple sec 0,7l

180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

BECHEROVKA
1l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

BECHEROVKA
0,7l

165,21 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

BECHEROVKA
0,5l

119,75 bez DPH

144,90
                 včetně DPH

TEQUILA 
PATRÓN CAFÉ
1l

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

TEQUILA 
OLMECA
silver, gold, 1l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

MARTELL VSOP
0,7l

718,18 bez DPH

869,00
                 včetně DPH

MARTELL VS
0,7l

433,88 bez DPH

525,00
                 včetně DPH

JACK DANIELS
0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

TALISKER 10 yo
0,7l

723,14 bez DPH

875,00
                 včetně DPH

BOLS
peach, 0,7l

180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

BEEFEATER
1l

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

MARTELL 
XO
0,7l

2 387,60 bez DPH

2 889,00
                 včetně DPH

JACK DANIELS HONEY
0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

JACK DANIELS FIRE
0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

J. WALKER WHITE
0,7l

685,12 bez DPH

829,00
                 včetně DPH

LAPHROAIG 10 yo
0,7l

698,35 bez DPH

845,00
                 včetně DPH

JACK DANIELS 
WINTER
0,7l

698,35 bez DPH

845,00
                 včetně DPH

a9

PEPRMINT BOŽKOV
0,5l

75,95 bez DPH

91,90
                 včetně DPH



Zajišťujeme rozvoz zboží, informace na tel.: 296 828 230, mob.: 737 353 986, e-mail: objednavky@ratio.cz
Ceny uvedené v letáku platí při odběru ze skladu cash & carry. Pro potřeby malobchodu a gastronomie rozbalujeme obchodní balení.

Nabídka zboží platí v termínu uvedeném na první straně nebo do vyprodání zásob, ceny uveřejněných produktů jsou garantovány v termínu uvedeném na první straně. 
Ceny jsou za zboží bez dekorace. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Firma Ratio s.r.o. si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku.

PŘIJÍMÁME PLATBU KARTOU

      

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

DR
OG

ER
IE

LINTEO KAPESNÍČKY BOX
200ks
MELITRADE

18,10 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

LINTEO SATIN KAPESNÍČKY 
10x10ks
MELITRADE

10,75 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

LINTEO KAPESNÍČKY BOX
100ks
MELITRADE

10,33 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

NANO KAPALINA DO 
OSTŘIKOVAČŮ
5l, -200C, vytváří ochranný nanopovrch 
DRUCHEMA

66,03 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

CIF
500ml 

23,06 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

CLIN
500ml spray

23,06 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

TENTO VÁNOČNÍ UBROUSKY
3-vrstvý
cena za 1 role

16,45 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

TP TENTO WINTER
3-vrstvý
cena za 1 role

4,55 bez DPH

5,50
                 včetně DPH

ARIEL
prášek, gel, 70 dávek
P&G

223,06 bez DPH

269,90
                 včetně DPH

OLD SPICE
deostick, deospray, sprch. gel 400ml
P&G

45,45 bez DPH

55,00
                 včetně DPH

SNÍDANĚ, SVAČINY, OBĚDY
KAŽDÝ DEN OD 5:30 DO  14:00h

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 17.000 POLOŽEK

KAHLÚA
1l

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

GRAND MARNIER 
ROUGE
0,7l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

a10



KITEKAT KONZERVA
hovězí, kuřecí, rybí, 400g

FROLIC POCHOUTKY
Smiley Sticks, Chewy Bones, 
Funny Twists, 140g-175g

PEDIGREE 
Schmackos 104g

PEDIGREE KAPSIČKY
více druhů, 4pack

KITEKAT KAPSIČKY
menu selské, farmářské, drůbeží, 4x100g

WHISKAS KAPSIČKY
více druhů, 4x100g

KITEKAT KONZERVA
800g

PEDIGREE KAPSIČKY
více druhů ve šťávě, 12x100g

KITEKAT KAPSIČKY
více druhů, 12x100g

WHISKAS KAPSIČKY
drůbeží mix, 12x100g

SKITTLES
Fruits 38g
Crazy Sours 38g
Wildberry 38g

M&Ms
arašídové 45 g, čokoládové 45 g

MILKYWAY
21,5g

ČOKOLÁDOVÉ TYČINKY
Snickers 50g, Twix 50g, 
Bounty tmavá 57g, Bounty, Mars 47g

ORBIT  OCHUCENÉ
10 pcs ORBIT WHITE

Classic 10 pcs
Fruit 10 pcs
Spearmint 10 pcs

ORBIT 
Peppermint 10 pcs
Spearmint 10 pcs

ORBIT DÓZA
Peppermint, Spearmint,
Bubblemint 46 pcs

AIRWAVES 
Airwaves Extreme,
Airwaves Cassis+Vit.
46 pcs AIRWAVES 

Airwaves Extreme,
Airwaves Cassis+Vit. C,
Airwaves Menthol&Eukalyptus , 
10 pcs

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

9,47 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

41,65 bez DPH

47,90
                 včetně DPH

72,95 bez DPH

83,90
                 včetně DPH

25,65 bez DPH

29,50
                 včetně DPH28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

81,65 bez DPH

93,90
                 včetně DPH

73,82 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

WHISKAS 
GRANULE
300g

21,30 bez DPH

24,50
                 včetně DPH

6,69 bez DPH

7,70
                 včetně DPH

WHISKAS KAPSIČKA
hovězí cream, 100g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

SNICKERS 3+1 ZDARMA
200g

27,39 bez DPH

31,50
                 včetně DPH

PEDIGREE 
hovězí, 400g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

a11



PEDIGREE 
Schmackos 104g

PEDIGREE KAPSIČKY
více druhů ve šťávě, 12x100g

ČOKOLÁDOVÉ TYČINKY
Snickers 50g, Twix 50g, 
Bounty tmavá 57g, Bounty, Mars 47g

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

BEBE BRUMÍK
více druhů, 30g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

MILKA
CakeChoc 175g, Sensation 156g, ChocChoc 150g, 
ChocoMinis 150g, ChocoBisquit 150g, ChocoChunk 140g

MILKA
ChocoStick 112g, Choco cow,
ChocoGrain 126g, Jaffa 147g

27,75 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

MILKA BROWNIE 
150g

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

MILKA WAFERS,
MILKA COOKIES XL
2 druhy, 184g

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

MILKA ČOKOLÁDY
Bubbly caramel 250g, Crispy Yoghurt 300g, Choco Jelly 250g, 
Choco Swing Wafer 300g, Choco&Biscuit 300g, mléčná 300g, 
Oreo 300g, , Peanut Caramel 276g, Milka Triolade 300g, 
Champiolade kokos 300g

48,61 bez DPH

55,90
                 včetně DPH

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

OREO
44g

OREO MÁČENÉ
bílá čokoláda, 
mléčná čokoláda, 246g

38,69 bez DPH

44,50
                 včetně DPH

BEBE NA TVRDO,
více druhů, 50g

FIGARO RUMBA, 
NUGÁT
32g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

MILKA
Chocominis,  37,5g

8,26  bez DPH

9,50
                 včetně DPH

KOLONÁDA TROJHRÁNKY
více druhů, 50g

KOLONÁDA 
PREMIUM
hořká, mléčná, 92g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

6,69 bez DPH

7,70
                 včetně DPH

FIDORKA
více druhů, 30g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

TATRANKY
více druhů, 47g

6,35 bez DPH

7,30
                 včetně DPH

HORALKY
více druhů, 35g

MILKA MLÉČNÁ
dárkový box, 250g

52,08 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPHOREO

brownie, vanilla, double vanilla, 154g-157g

ČOKO PIŠKOTY
více druhů, 147g

16,95 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPH

KOLONÁDA 
OŘÍŠKO-ČOKOLÁDOVÁ
140g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

DOBRÉ RÁNO
více druhů, 50g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

ZLATÉ CLUB
140g

14,74 bez DPH

16,95
                 včetně DPH

ZLATÉ VĚNEČKY
kakaové, žloutkové, 150g

ZLATÉ MINI POLOMÁČENÉ
hořké, mléčné, 145g

14,74 bez DPH

16,95
                 včetně DPH

26,04 bez DPH

29,95
                 včetně DPH

ZLATÉ SUŠENKY
brusinkové, meruňkové, 120g

MIŇONKY
více druhů, 50g

6,70  bez DPH

7,70
                 včetně DPH

BEBE BRUMÍK ABC
více druhů, 25g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

TUC 
více druhů, 100g

13,87 bez DPH

15,95
                 včetně DPH

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

HALLS
více druhů, 33,5g

MILKA MOMENTS
více druhů, 92g-97g

32,61 bez DPH

37,50
                 včetně DPH

ZLATÉ SUŠENKY
Derby, Esíčka, Koka, 180g, 220g

19,56 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

ZLATÉ  POLOMÁČENÉ
hořké, mléčné, 100g

7,78 bez DPH

8,95
                 včetně DPH

FIGARO ČOKOLÁDA
na vaření, 100g

13,48 bez DPH

15,50
                 včetně DPH

a12



59,04 bez DPH

67,90
                 včetně DPH

GRANKO
450g

BANÁNY
v čokoládě, 45g

STUDENTSKÁ PEČEŤ
více druhů, 180g

BON PARI
více druhů, 90g

ORION ČOKOLÁDY
více druhů, 100g

9,83 bez DPH

11,30
                 včetně DPH

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

26,87 bez DPH

30,90
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

BONBONY SFINX
Klokanky, Atlasky, Větrovky, Mentolky, 
Beskydky, Slavia, Sparta, 90g

MARGOT, MARGOT EXOTIC
90g

8,96 bez DPH

10,30
                 včetně DPH

KAŠTANY
všechny druhy, 45g

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

HAŠLERKY
90g

9,83 bez DPH

11,30
                 včetně DPH

JOJO POTĚŠENÍ
jahoda, rybíz, jablko, 90g

13,00 bez DPH

14,95
                 včetně DPH

9,83 bez DPH

11,30
                 včetně DPH

JOJO BONBONY
všechny druhy, 80g

9,83 bez DPH

11,30
                 včetně DPHVIŠNĚ, JAHODY

v čokoládě, 45g

NESCAFÉ 
Nescafé 2v1 10x8g, Nescafé 3v1 10x16,5g,
Nescafé 3v1 brown sugar 10x16,5g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

BONBONIERA ORION
Orient dezert 82g, Maraska 95g, 
Nugát 90g, Oříškový sen, 87g

27,39 bez DPH

31,50
                 včetně DPH

MAGGI 
TEKUTÉ KOŘENÍ
960g

60,82 bez DPH

69,95
                 včetně DPH

DELI 
více druhů, 35g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

DOLCE GUSTO KAPSLE
více druhů

99,91 bez DPH

114,90
                 včetně DPH

ORION KOKO
35g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

ORION MILENA
32g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

NUGÁT SÓJOVÝ 
2,5Kg

269,48 bez DPH

309,90
                 včetně DPH

KAKAO ORION 
NA VAŘENÍ
100g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

LENTILKY
150g

LENTILKY MEGA
60g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

12,95 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

91,26 bez DPH

104,95
                 včetně DPH

NESCAFÉ 
classic, crema, 200g

BONBONIERA 
MODRÉ Z NEBE
348g

112,96 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

BONBONIERA ORIENT DEZERT
317g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

60,78 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

CARO 
200g

MAGGI NUDLE
60g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

ORION ČOKOLÁDA
na vaření, 100g

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

a13



BONBONY SFINX
Klokanky, Atlasky, Větrovky, Mentolky, 
Beskydky, Slavia, Sparta, 90g

JOJO BONBONY
všechny druhy, 80g

MAGGI 
TEKUTÉ KOŘENÍ
960g

ORION KOKO
35g

MAGGI NUDLE
60g

18,18 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

260,00 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

32,95 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

32,08 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

32,08 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

71,22 bez DPH

81,90
                 včetně DPH

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

52,08 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

a14



LINDT EXCELLENCE ČOKOLÁDY
více druhů, 100g

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

LINDT EXCELLENCE ČOKOLÁDA
90%, 100g

39,04 bez DPH

44,90
                 včetně DPH

LINDT PRALINKY MINI
100g

LINDOR
více druhů, 200g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

LINDT TYČINKY
37g-40g

17,35 bez DPH

19,95
                 včetně DPH

112,17 bez DPH

129,00
                 včetně DPH

LINDT PRALINKY
200g

173,04 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

LINDT PRALINKY LUXURY 
SELECTION
145g

155,66 bez DPH

179,00
                 včetně DPH

LINDT  MEDVÍDEK
100g

60,83 bez DPH

69,95
                 včetně DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
Market, Magic, Merry Christmas, 115g

95,56 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

LINDT FIGURKY
5x10g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
172g

147,73 bez DPH

169,90
                 včetně DPH

a15



LINDT FIGURKY
5x10g

HARIBO
více druhů, 80g-100g

HARIBO RULIČKY
45g

6,00 bez DPH

6,90
                 včetně DPH

9,52 bez DPH

10,95
                 včetně DPH

ŽVÝKAČKY 
KULIČKY
16ks

5,65 bez DPH

6,50
                 včetně DPH

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

HARIBO 
BALLA STIXX
200g

HARIBO
více druhů, 1Kg

108,69 bez DPH

125,00
                 včetně DPH

HARIBO MEDVÍDCI 
BOX
100x sáček

165,13 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

HARIBO KARAMELKY 5er
originál+kyselé, 110g

13,87 bez DPH

15,95
                 včetně DPH

HARIBO GOLIATH
125g

LÍZÁTKO RAINBOW DISC
40g

9,56 bez DPH

10,99
                 včetně DPH

ŽVÝKAČKY 
tenisák, meloun, nukleární barel, 14g-16g

173,83 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

ROLLER FINI
jahoda, meloun rainbow, 20g

4,78 bez DPH

5,50
                 včetně DPH

TROLLI DÓZA
myši 75ks, tarantule 75ks, žralok 150ks, zuby 150ks

112,96 bez DPH

129,90
                 včetně DPH NIMM2 SG

SG+SOFTIES, 90g-100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

NIMM2 SOFT
ovocné, kyselé, fizzy, 90g

13,87 bez DPH

15,95
                 včetně DPH

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

WERTHER´S ORIGINÁL
chocolate toffees, creamy, 
soft, original, 70g-90g

NIMM2 HAPPIES
180g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

a16



ARAŠÍDY LOUPANÉ 
PRAŽENÉ SOLENÉ
500g

SUŠENÉ BRUSNICE
100g

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

13,04 bez DPH

15,00
                 včetně DPH

ARAŠÍDY LOUPANÉ 
PRAŽENÉ SOLENÉ
200g

13,91 bez DPH

16,00
                 včetně DPH

ARAŠÍDY LOUPANÉ 
PRAŽENÉ SOLENÉ
100g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

KOKOS STROUHANÝ
200g

10,61 bez DPH

12,20
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ 
150g

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

LÍSKOVÁ JÁDRA
100g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ 
400g

23,91 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

JÁDRA SLADKÝCH 
MANDLÍ
100g

MANDLE LOUPANÉ
100gMANDLE PLÁTKY

60g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

21,74 bez DPH

25,00
                 včetně DPH

14,09 bez DPH

16,20
                 včetně DPH

ROZINKY SUŠENÉ
100g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH ŠVESTKY SUŠENÉ

200g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

MERUŇKY SUŠENÉ
200g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

DATLE 
s peckou, 200g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

SULTÁNKY OBŘÍ
200g

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

FÍKY ŘECKO
200g

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

FÍKY ŠPANĚLSKO
200g

19,57 bez DPH

22,50
                 včetně DPH

KANDOVANÝ MIX
100g

10,61 bez DPH

12,20
                 včetně DPH

CITRONOVÁ KŮRA
100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

POMERANČOVÁ KŮRA
100g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

a17



KOKOS STROUHANÝ
200g

JÁDRA SLADKÝCH 
MANDLÍ
100g

MANDLE LOUPANÉ
100g

KANDOVANÝ MIX
100g

CITRONOVÁ KŮRA
100g

PISTÁCIE
pražené solené, 60g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH16,52 bez DPH

19,00
                 včetně DPH

MANDLE UZENÉ
60g

6,96 bez DPH

8,00
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
100g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

KEŠU PRAŽENÉ
solené, nesolené, 60g

MÁK MLETÝ 100% 
200g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

BEER CRUNCH
Arašídy pražené solené, Kukuřice loupaná barbecue 60g,
Slunečnice pražená solená 85g, Dýně pražená solená 40g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

KOKOS
strouhaný, 200g

10,61 bez DPH

12,20
                 včetně DPH

6,96 bez DPH

8,00
                 včetně DPH

ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ NESOLENÉ
100g

PISTÁCIE
sůl + pepř,  60g

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

KOKOS
strouhaný, 100g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPHMÁK MLETÝ 

S CUKREM
200g

20,17 bez DPH

23,20
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

ARAŠÍDY VE WASABI
50g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

MANDLE PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

MÁK MODRÝ 
250g

34,35 bez DPH

39,50
                 včetně DPH

SUŠENÁ RAJČATA
100g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

SUŠENÉ ŠVESTKY
200g

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

SUŠENÉ BRUSINKY
100g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

SUŠENÉ ROZINKY
100g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

SLUNEČNICE NELOUPANÁ
PRAŽENÁ SOLENÁ
60g

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPH

MANDLE V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ S KOKOSEM
KEŠU V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
MANDLE V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
60g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ARAŠÍDY PRAŽENÉ 
NELOUPANÉ
400g

200g

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

15,57 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

24,79 bez DPH

28,50
                 včetně DPH 12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

NOVINKA

SUPER CENA!!!

a18



24,78 bez DPH

28,50
                 včetně DPH

100g

22,17 bez DPH

25,50
                 včetně DPH

100g

a19



• Batátové & Bramborové chipsy s příchutí „mořská sůl“
• Oblíbená směs chipsů Mrkev & Pastinák s příchutí „mořská sůl“ a „pepř a sůl“

3+1

a20



JASMÍNOVÁ RÝŽE
5Kg

152,17 bez DPH

175,00
                 včetně DPH

JASMÍNOVÁ RÝŽE
1Kg

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

SLANÉ TYČINKY 
CIBULOVÉ, TVARŮŽKOVÉ
90g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

SLANÉ TYČINKY
se sýrem a solí, graham, pikant, česnek, kmín, 90g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

ArR ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

ArR KEŠU 
PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

20,17 bez DPH

23,20
                 včetně DPH

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

ArR PRECLÍKY
200g

30,00 bez DPH

34,50
                 včetně DPH

KK ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
227g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

KK ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ NESOLENÉ
200g

71,22 bez DPH

81,90
                 včetně DPH

DrR SMĚS POHÁDKA
500g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

ArR MANDLE UZENÉ
60g

DrR TŘTINOVÝ CUKR 
500g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ArR MANDLE
pražené, solené, 60g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

66,01 bez DPH

75,90
                 včetně DPH

KK ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
500g

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

ArR ARAŠÍDY PRAŽENÉ 
SOLENÉ, NESOLENÉ
100g

a21



JASMÍNOVÁ RÝŽE
5Kg

ArR KEŠU 
PRAŽENÉ SOLENÉ
60g

ArR PRECLÍKY
200g

29,48 bez DPH

33,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

52,08 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

CORN FLAKES
500gCORN FLAKES

375g

CORN FLAKES
1Kg

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

KŘEHKÉ ROHLÍČKY
slunečnicové, se špaldovou moukou, 
celozrnné, 250g

26,87 bez DPH

30,90
                 včetně DPH

KŘEHKÉ ROHLÍČKY
s celozrnnou moukou, pšeničné,  250g

3,91 bez DPH

4,50
                 včetně DPH

FLY TYČINKY
více druhů, 25g

OVESNÉ VLOČKY
jemné, s vlákninou, 
lehké&křehké, 500g

18,69 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

TYČINKY OVESNÉ
TYČINKY OŘECHOVÉ
více druhů, 35g-45g

TYČINKY 
PROTEINOVÉ
více druhů, 40g

13,87 bez DPH

15,95
                 včetně DPH

9,52 bez DPH

10,95
                 včetně DPH

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

TYČINKY 
100% OVOCE
více druhů, 30g

OVESNÉ 
VLOČKY
450g

8,69 bez DPH

9,99
                 včetně DPH

TĚSTOVINY BARILLA
spaghetti, penne rigate, fusilli,  farfalle, bucatini, 
conchiglie rigate, capellini, 500g

TĚSTOVINY BARILLA
tagliatelle, 500g

OMÁČKY BARILLA
Bolognese,  400g

OMÁČKY BARILLA
Napoletana, Arrabiata, 
Basilico, 400g

PESTO 
BAZALKOVÉ,
ROSSO
190g

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

54,69 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

65,13 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

48,61 bez DPH

55,90
                 včetně DPH

48,61 bez DPH

55,90
                 včetně DPH

KROUPY 
střední, velké, 1Kg

13,87 bez DPH

15,95
                 včetně DPH

BAHLSEN HIT
čokoládové, vanilkové,  
oříškové, mléčné, 220g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

HEINZ OMÁČKA
sójová, worchestrová
150ml

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

TĚSTOVINY 
BARILLA BEZLEPKOVÉ
spaghetti, penne rigate, 400g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

TĚSTOVINY BARILLA 
lasagne, 250g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

a22



BRICK LASAGNE 
S BOLOŇSKOU OMÁČKOU
1000g

63,39 bez DPH

72,90
                 včetně DPH

BRICK ČERSTVÉ 
LISTOVÉ TĚSTO
275g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

KŘUPAVÉ ŠKVARKY
200g

32,09 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

VEPŘOVÉ SÁDLO
250g

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

BRICK TAVENÝ SÝR
více druhů, 100g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

BRICK CHLÉB
celozrnný žitný, tmavý žitný, 
celozrnný žitný se slunečnicovými semínky, 375g

PARENICA
přírodní, uzená, 100g

23,04 bez DPH

26,50
                 včetně DPH

SÝROVÉ NITĚ
přírodní, uzené, 50g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

BRICK TĚSTO 
NA PIZZU
280g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

BRICK KYNUTÉ TĚSTO
450g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

KARUZO S NÁPLNÍ
více druhů, 62g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

PAŠTIKY
více druhů, 80g

17,83 bez DPH

20,50
                 včetně DPH

KAKAOVÉ TĚSTO 
chlazené, 300g

16,52 bez DPH

19,00
                 včetně DPH

LINECKÉ TĚSTO 
chlazené, 300g

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

OŘECHOVÉ TĚSTO 
chlazené, 300g

v nabídce od 11.11.2019 

do vyprodání zásob

v nabídce od 11.11.2019 

do vyprodání zásob

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

PAŠTIKOVÁ BONBONIÉRA
ovocná, s vínem, 150g

53,83 bez DPH

61,90
                 včetně DPH

PAŠTIKOVÁ BONBONIÉRA
200g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

KRAJANKA PAŠTIKA
více druhů, 100g

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

KRAJANKA PAŠTIKA
více druhů, 150g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

HUMMUS 
více druhů, 100g-150g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

BULGUROVÝ SALÁT S KARI
180g

30,35 bez DPH

34,90
                 včetně DPH

QUINOA STRIPSY
TIKKA MASALA S VEGE KULIČKAMI
180g 32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

VEGE BOWL
180g

a23



PARENICA
přírodní, uzená, 100g

PAŠTIKY
více druhů, 80g

HUMMUS 
více druhů, 100g-150g

VEGE BOWL
180g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

EISKAFFEE 
EISKAFFEE LIGHT
EISSCHOKO
500ml

LISTOVÉ TĚSTO ČERSTVÉ
275g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

KRAJANKA SMETANOVÝ 
JOGURT
více druhů, 150g

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

TĚSTO NA PIZZU
280g

DROŽDÍ UNIFERM
42g

2,52 bez DPH

2,90
                 včetně DPH

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

BLANÍK PLÁTKY
Sandwich, Burger, Toast, 130g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

ALMETTE
více druhů, 150g

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

KRAJANKA NADÝCHANÁ
více druhů, 115g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

LANLIEBE 3,1%
více druhů, 150g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

LACKIDAMMER 
originál, light, 100g

JAROŠOVSKÝ PIVNÍ SÝR
90g

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

MILKI LINE COTTAGE 6%
150g

120,87 bez DPH

139,00
                 včetně DPH

CHEF GASTRO 
MASCARPONE 42%
1Kg

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

KŘEHKÉ TĚSTO NA KOLÁČ
250g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

KRAJANKA
více druhů, 130g

17,83 bez DPH

20,50
                 včetně DPH

GÉRARD CAMEMBERT
90g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH

ELINAS JOGURT 9,4%
150g

133,91 bez DPH

154,00
                 včetně DPH

NAPOLEON VÁLEC
cena za 1Kg

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

JOGURT ŘECKÉHO 
TYPU 9,4%
500g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

HOCHLAND TAVENÝ SÝR
více druhů, 140g

a24



PLÍSŇOVÝ SÝR 
MONT SALVAT 60%
cena za 1Kg

ŘECKÝ JOGURT 0,1% 
350g

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

BOBÍK
více druhů, 140g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

BOBÍK TVAROHOVÝ
více druhů, 80g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

14,35  bez DPH

16,50
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÝ 
TVAROH JEMNÝ 6%
250g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

JOGURT KLASIK
 150g

16,08  bez DPH

18,50
                 včetně DPH

HOLLANDIA JOGURT
SELSKÝ 4%
500g

KAPUCÍN SMETANA
10x10g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÝ JOGURT
bílý, 150g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

KAPUCÍN ŠLEHAČKA
250g

20,78  bez DPH

23,90
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÉ POMAZÁNKOVÉ
čisté, 200g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

KAPUCÍN SÝRY
Gouda 48%, Ementál 45%, 
Eidam 30%, Eidam uzený 45%, 100g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

13,82 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

199,91 bez DPH

229,90
                 včetně DPH

208,61 bez DPH

239,90
                 včetně DPH

NOVINKA

NOVINKA

PLÍSŇOVÝ SÝR REGINA BLU 65% 
DVOUPLÍŠŇOVÝ SÝR CRÉ MONTÉ 60%
cena za 1Kg

BOBÍK ŘEZ
více druhů, 28g

6,87 bez DPH

7,90
                 včetně DPH

RODINNÉ 82%
směsný tuk, 200g

14,70 bez DPH

16,90
                 včetně DPH

CHOCEŇSKÝ JOGURT
ochucený, 150g

7,74  bez DPH

8,90
                 včetně DPH

SKYR 0,1%
350g

18,18 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

NOVINKA

a25



KAPUCÍN ŠLEHAČKA
250g

BEZ BARVIV
BEZ KONZERVANTU
BEZ AROMAT

BEZ BARVIV
BEZ KONZERVANTŮ
BEZ AROMAT

VHODNÉ PRO 
BEZLEPKOVOU DIETU

MAJOLKA
1Kg

MAJOLKA CATERING
10KgMAJOLKA SALÁTOVÁ

5KgOMÁČKA TATARSKÁ
5Kg

HOŘČICE DIJON
260g

HOŘČICE 
steaková, bavorská, 260g-275g

HOŘČICE 
s medem, 260g

HOŘČICE PIKANTNÍ
s feferony, 260g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

446,09 bez DPH

513,00
                 včetně DPH

193,04 bez DPH

222,00
                 včetně DPH

211,30 bez DPH

243,00
                 včetně DPH

65,13 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

MAJOLKA
270ml

TATARSKÁ OMÁČKA
270g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

HOŘČICE
plnotučná, 1400g

HOŘČICE
s křenem, 
360g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

16,43  bez DPH

18,90
                 včetně DPH

HOŘČICE
plnotučná 360g

HOŘČICE
krémžská 360g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

TATARSKÁ OMÁČKA
350ml

MAJOLKA KLASICKÁ
MAJONÉZA
350ml

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

PRÉSIDENT TAVENÝ SÝR
se smetanou, Čedar, Ementál, Camembert, 
s modrou plísní, Romadur, uzený sýr s pepřem,
 150g

ZAKYSANÁ 
SMETANA
15%, 190g

12,08 bez DPH

13,90
                 včetně DPH SMETANA 31%

200ml

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

PRÉSIDENT CAMEMBERT
natur, česnek, chilli, zelený pepř, bylinky, 90g

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

TERMIX
vanilka, čokoláda, pistácie, 130g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

PARMALAT 
CAFFÉ LATTE
Cappuccino, Macchiato, Espresso,
200ml

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

JOGURT ATHENTIKOS
více druhů, 140g

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH JOGURT 

ATHENTIKOS
bílý, 140g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

10,00  bez DPH

11,50
                 včetně DPH

DOLCE PĚNA
čokoládová, karamelová, 100g

MOZZARELLA GALBANI
100g

MLÉČNÁ RÝŽE
více druhů, 175g

a26



ACIDO
750ml

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPHKEFÍR 1,5%

750ml

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

152,18 bez DPH

175,00
                 včetně DPH

SELSKÝ JOGURT
5Kg

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

SELSKÝ JOGURT
1Kg

VÁCLAV ZRAJÍCÍ SÝR
450g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

VINAŘSKÝ
SÝR
480g

69,48 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

ČERSTVÝ NEZRAJÍCÍ BÍLÝ SÝR
UHLÍŘ, RABÍN, GYROS, SATYR
125g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

Bílý nezrající sýr vyráběný tradiční metodou s 

vysokým podílem ručního zpracování.

HORÁCKÝ SÝR 30%
100g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

FARMÁŘSKÝ SÝR 30%
100g

18,17 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

cena za 1Kg

147,74 bez DPH

169,90
                 včetně DPH

cena za 1Kg

139,04 bez DPH

159,90
                 včetně DPH

sýr eidamského typu 

uzený na bukovém dříví

sýr s oky a jemnou nasládlou chutí

Ručně vyráběný polotučný sýr zrající pod mazem.

DOBRÉ CONDÉ
více druhů, 75g

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

www.bohemilk.czwww.bohemilk.cz

Opočenské prémiové jogurty jsou vyrobeny z lahodné smetany 
z Orlických hor. Mají jemnou chuť a hustou konzistenci. 
Obsahují výběrový džem s kousky ovoce ve variantách 

černý rybíz, malina a hruška s karamelem.

BENEFIT
330ml

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

více druhů, 150g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

a27



SELSKÝ JOGURT
5Kg

cena za 1Kg

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

JIHOČESKÁ 
NIVA 50%
110g

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

JIHOČESKÁ 
NIVA 50%
220g

SALÁMOVÝ SÝR
uzený 44%, se šunkou, cena za 1Kg

152,09 bez DPH

174,90
                 včetně DPH

TAVENÝ SÝR LIPNO
Trio, 140g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

LIPÁNEK MAXI
více druhů, 130g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

JIHOČESKÁ 
ZAKYSANÁ SMETANA 15%
200g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

SYREČEK 0,1%
90g

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH JIHOČESKÁ 

ZAKYSANÁ SMETANA 15%
BEZ LAKTÓZY
200g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

LUČINA
62,5g

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

LUČINA 
100g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

LUČINA 
140g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

LUČINA KRÉMOVÁ
se sušenými rajčaty, s jogurtem, se šunkou, 80g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

LUČINA KRÉMOVÁ
čistá, 80g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

KRÁL SÝRŮ
Krémový, Hermadur, 125g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

KRÁL SÝRŮ
více druhů, 120g

24,78 bez DPH

28,50
                 včetně DPH

a28



www.spak.cz

„Žiju jen pro váš šmak.“ Zakladatel a majitel

206,96 bez DPH

238,00
                 včetně DPH

RAJČATOVÝ PROTLAK
5Kg

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

VEGAN 
tatarská omáčka, mayo, 250g

350,30 bez DPH

403,00
                 včetně DPH

KETCHUP JEMNÝ
10Kg

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

KETCHUP GOURMET
jemný, ostrý, 900g

246,95 bez DPH

284,00
                 včetně DPH

TATARSKÁ OMÁČKA
5Kg

VEGAN MAYO
950g

102,62 bez DPH

118,00
                 včetně DPH

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA
500g

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

Gervais 80g
všechny příchutě

Sýr a křup 35g
všechny příchutě

Mini Babybel 60g

Veselá kráva 120g
všechny příchutě

leták Ratio A5 (19-533).indd   1 22.10.19   16:12

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

a29



www.spak.cz

„Žiju jen pro váš šmak.“ Zakladatel a majitel

VEGAN 
tatarská omáčka, mayo, 250g

BABIČČINA 
SEKANÁ
cena za 1Kg

111,31 bez DPH

128,00 
              včetně DPH

UTOPENCI 
380g

26,87 bez DPH

30,90
                 včetně DPH

HOVĚZÍ FLANK STEAK
cena za 1Kg

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA
454g

107,83 bez DPH

124,00
                 včetně DPH

HOVĚZÍ DRŠŤKY
400g

179,13 bez DPH

206,00
                 včetně DPH

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

VEPŘOVÉ KOLENO PŘEDNÍ
cena za 1Kg

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250g

18,18 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

LUCIFER KLOBÁSA
170g

28,61 bez DPH

32,90
                 včetně DPH

UZENÁ ÚSTŘICKÁ 
ROLÁDA
cena za 1Kg

72,08 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

HERKULES KRÁJENÝ
cena za 1Kg, cca 500g

92,17 bez DPH

106,00
                 včetně DPH

JEDNIČKA NA PIZZU
cena za 1Kg

68,61 bez DPH

78,90
                 včetně DPH

GOLDI CIHLA UZENÁ
cena za 1Kg

74,70 bez DPH

85,90
                 včetně DPH GOLDI CIHLA

cena za 1Kg

70,35 bez DPH

80,90
                 včetně DPH

SMAŽENÉ DRŮBEŽÍ 
NUGETKY
1Kg

76,43 bez DPH

87,90
                 včetně DPH

ZLATÁ SLANINA
bok bez kosti, cena za 1Kg

93,91 bez DPH

108,00
                 včetně DPH

GURMÁN SALÁM V PEPŘI
GURMÁN SALÁM V PARMAZÁNU
cena za 1Kg, cca 500g

91,30 bez DPH

105,00
                 včetně DPH

UZENÁ KUŘECÍ STEHNA - PALIČKY
cena za 1Kg

54,69 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

LACKI DAMMER
cena za 1Kg

120,00 bez DPH

138,00
                 včetně DPH

a30



KUŘECÍ TLAČENKA
cena za 1Kg

72,08 bez DPH

82,90
                 včetně DPH

ŠPEKÁČKY
cena za 1Kg

46,87 bez DPH

53,90
                 včetně DPH

ŠUNKA ZÁMECKÁ
400g

35,57 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ JÁTRA
mražená, 500g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

KUŘE BEZ DROBŮ
chlazené, cena za 1Kg

51,22 bez DPH

58,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ ŽALUDKY
mražené, 500g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ LÁZEŇSKÝ 
SALÁM
400g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

KACHNÍ ČTVRTKY
SOUS VIDE
800g

KACHNÍ PRSA
SOUS VIDE
530g

www.vodnanskadrubez.cz

KACHNÍ KLOBÁSA
260g

KUŘECÍ PÁRKY
STRIPTÝZKY
340g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZKY
mražené, 500g

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ SMAŽENÉ 
FILETY
400g

41,65 bez DPH

47,90
                 včetně DPH

79,91  bez DPH

91,90
                 včetně DPH

76,43 bez DPH

87,90
                 včetně DPH

31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

KUŘECÍ STEHNA
400g

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

KACHNÍ 
PAŠTIKA
120g

20,78 bez DPH

23,90
                 včetně DPH

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETY
260ga31



www.vodnanskadrubez.cz

UHLÍŘSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

117,40 bez DPH

135,00
                 včetně DPH

VEPŘOVÁ ŠUNKA 
VÝBĚROVÁ
cena za 1Kg

 DISTRIBUČNÍ SPOLEČNOST S.R.O.UZENÝ BOK
cena za 1Kg

94,78 bez DPH

109,00
                 včetně DPH

UZENÁ MASITÁ ŽEBRA
cena za 1Kg

84,27 bez DPH

96,90
                 včetně DPH

VEPŘOVÁ ŠUNKA 
STANDARD
cena za 1Kg

82,53 bez DPH

94,90
                 včetně DPH

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

95,65 bez DPH

110,00
                 včetně DPH

VÝROBNÍ SALÁM
cena za 1Kg

25,13 bez DPH

28,90
                 včetně DPH

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

95,65 bez DPH

110,00
                 včetně DPH

KUŘECÍ PÁRKY
cena za 1Kg

33,04 bez DPH

38,00
                 včetně DPH

KLADENSKÁ PEČENĚ
cena za 1Kg

96,52 bez DPH

111,00
                 včetně DPH

93,91 bez DPH

108,00
                 včetně DPH

SLOVENSKÝ SALÁM
cena za 1Kg

70,35 bez DPH

80,90
                 včetně DPH

ANGLICKÁ SLANINA
cena za 1Kg

98,26 bez DPH

113,00
                 včetně DPH

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
cena za 1Kg

74,70 bez DPH

85,90
                 včetně DPH

MATJESY S CIBULÍ
cena za 1Kg

96,52 bez DPH

111,00
                 včetně DPH

DEBRECÍNSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

78,17 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

CHALUPÁŘSKÁ KLOBÁSA
cena za 1Kg

78,17 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
cena za 1Kg

86,00 bez DPH

98,90
                 včetně DPH

LIBOVÉ PÁRKY
cena za 1Kg

75,57 bez DPH

86,90
                 včetně DPH

RYBÍ SALÁT
cena za 1Kg

75,57 bez DPH

86,90
                 včetně DPH

ŠVÝCÁREK
cena za 1Kg

119,13 bez DPH

137,00
                 včetně DPH

CÍSAŘSKÁ NIVA
cena za 1Kg

114,78 bez DPH

132,00
                 včetně DPH

a32



ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
300g

KREOLIS 
SUŠENÁ RAJČATA
340ml

PÁREČKY 
S TELECÍM MASEM
250g

s rajčaty, 240g

KREOLIS 
EXTRA VIRGIN
0,5l

ŠTÝRSKÉ 
PÁREČKY
300g

KREOLIS OLIVY 
PLNĚNÉ MANDLÍ
240g

KREOLIS MERUŇKY
530ml

BUDAPEŠŤSKÁ 
KLOBÁSA
200g

OVOCNÉ PYRÉ 
Z BROSKVÍ
370ml

ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA
300g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

35,56 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

35,56 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

86,08 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

44,26 bez DPH

50,90
                 včetně DPH

33,83 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

34,69 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

KREOLIS BROSKVE
720ml

35,56 bez DPH

40,90
                 včetně DPH

32,96 bez DPH

37,90
                 včetně DPH

PIRÁTSKÉ PÁREČKY
300g

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA
300g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH MAĎARSKÁ 

KLOBÁSA
200g

32,09 bez DPH

36,90
                 včetně DPH

ŠPANĚLSKÁ KLOBÁSA
200g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

GRISSINI
více druhů, 125g

48,61 bez DPH

55,90
                 včetně DPH

RAJČATA SUŠENÁ 
ve slunečnicovém oleji, 290g

24,26 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

KAPARY MEDIUM 
VE VINNÉM OCTĚ
100g

152,17 bez DPH

175,00
                 včetně DPH

ANČOVIČKY FILETY
ve slunečnicovém oleji, 440g

46,00 bez DPH

52,90
                 včetně DPH

SARDELOVÁ OČKA
ve slunečnicovém oleji, 78g

36,44 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

SARDELOVÉ ŘEZY
ve slunečnicovém oleji, 78g

381,74 bez DPH

439,00
                 včetně DPH

RAJČATA SUŠENÁ
ve slunečnicovém oleji, 2900g

COUSCOUS SAPORI 
MEDITERRANEI
500g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

BRAMBOROVÉ NOKY
500g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

EXTRA PANENSKÝ 
OLIVOVÝ OLEJ
1l

146,95 bez DPH

169,00
                 včetně DPH

36,43 bez DPH

41,90
                 včetně DPH

KAPARY PLODY 
se stopkou, 210g

a33



KREOLIS 
EXTRA VIRGIN
0,5l

KREOLIS OLIVY 
PLNĚNÉ MANDLÍ
240g

86,08 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

GRISSINI
více druhů, 125g

SARDELOVÁ OČKA
ve slunečnicovém oleji, 78g

430g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

212g

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

425ml

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

200g

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

400g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

400g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

400g-425g

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

212g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

200g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

33,83 bez DPH

38,90
                 včetně DPH

fazole 620g, cizrna 530g

37,30 bez DPH

42,90
                 včetně DPH

600g

112,96 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

4000g

86,87 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

2500g

104,26 bez DPH

119,90
                 včetně DPH

1870g

420g

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

112,96 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

řepa na nudličky, 4000g

430g

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

a34



460g

34,70 bez DPH

39,90
                 včetně DPH 250g

42,52 bez DPH

48,90
                 včetně DPH

a35



VEPŘOVÁ KONZERVA
NING SHAI, 400g

18,17 bez DPH

20,90
                 včetně DPH

PEKELNÍKOVY TOUSTY
více druhů, 120g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

TUŇÁK S VEJCI
KRŮTÍ MASO S VEJCI
120g

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

OKURKY 
ZNOJEMSKÉ 5-8cm
660g

20,00 bez DPH

23,00
                 včetně DPH

OKURKY 7-9cm
ZNOJEMSKÉ 
660g

19,05 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

52,17 bez DPH

60,00
                 včetně DPH

ZELÍ KYSANÉ
4l

50,00 bez DPH

57,50
                 včetně DPH

ZELÍ ČERVENÉ
4l

47,83 bez DPH

55,00
                 včetně DPH

ZELÍ BÍLÉ
4l BRUSINKY

400g

31,48 bez DPH

36,20
                 včetně DPH

LEČO S MORAVSKOU KLOBÁSOU
400g

23,39 bez DPH

26,90
                 včetně DPH

RAJČATOVÉ PYRÉ
70g

3,39 bez DPH

3,90
                 včetně DPH

KŘEN PIKANT
670g

30,43 bez DPH

35,00
                 včetně DPH

JÁTROVÁ PAŠTIKA
120g

7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

DRŮBEŽÍ PAŠTIKA
48g

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPHUTOPENCI

720g

36,09 bez DPH

41,50
                 včetně DPH

JÁTRA NA CIBULCE
400g

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

GULÁŠ VIVA
Chalupářský guláš 400g, Maďarský guláš 400g

24,35 bez DPH

28,00
                 včetně DPH

SLEPICE NA PAPRICE
400g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

TRENČANSKÝ PÁREK S FAZOLÍ
400g

21,30 bez DPH

24,50
                 včetně DPH

a36



MRKEV KOSTKY
4l

44,78 bez DPH

51,50
                 včetně DPH

OKURKY 
6-9cm
4l

65,22 bez DPH

75,00
                 včetně DPH

OKURKY 6-9cm
720ml

17,30 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

ZÁKLAD POD 
SVÍČKOVOU
4l

65,22 bez DPH

75,00
                 včetně DPH

720ml

16,09 bez DPH

18,50
                 včetně DPH

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná, 4l

80,43 bez DPH

92,50
                 včetně DPH

720ml

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH 720ml

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

ZELENINOVÉ LEČO 
4l

62,17 bez DPH

71,50
                 včetně DPH

ZELÍ ČERVENÉ
4l

50,00 bez DPH

57,50
                 včetně DPH ZELÍ KYSANÉ 

4l

52,17 bez DPH

60,00
                 včetně DPH

ZELÍ BÍLÉ
4l

49,13 bez DPH

56,50
                 včetně DPH

FEFERONY BERANÍ ROHY
720ml

20,00 bez DPH

23,00
                 včetně DPH

4l

77,39 bez DPH

89,00
                 včetně DPH

RAJSKÝ PROTLAK
4l

68,70 bez DPH

79,00
                 včetně DPH

720ml

18,26 bez DPH

21,00
                 včetně DPH

PAPRIKOVÝ 
SALÁT
4l

68,70 bez DPH

79,00
                 včetně DPH

HRUŠKOVÝ
KOMPOT
4l

71,74 bez DPH

82,50
                 včetně DPH

ŠVESTKOVÝ 
KOMPOT
4l

73,91 bez DPH

85,00
                 včetně DPH

DÝŇOVÝ
KOMPOT
4l

63,04 bez DPH

72,50
                 včetně DPH

POVIDLA
5Kg

184,35 bez DPH

212,00
                 včetně DPH

TŘEŠŇOVÝ KOMPOT 
4l

109,57 bez DPH

126,00
                 včetně DPH

MERUŇKY PŮLKY
4l

100,00 bez DPH

115,00
                 včetně DPH

720ml

24,35 bez DPH

28,00
                 včetně DPH

KEČUP
5Kg

77,39 bez DPH

89,00
                 včetně DPH

ZELÍ BÍLÉ
720ml

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

ZELÍ ČERVENÉ
720ml

13,91 bez DPH

16,00
                 včetně DPH

ZELÍ KYSANÉ 
720ml

15,22 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

SMĚS DO SALÁTU
BRAMBOROVÉHO
4l

60,78 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

ŘEPA KOSTKY
4l

44,78 bez DPH

51,50
                 včetně DPH

ŘEPA KOSTKY
720ml

14,35 bez DPH

16,50
                 včetně DPH

HRUŠKOVÝ
KOMPOT
720ml

18,26 bez DPH

21,00
                 včetně DPH

a37



ZELENINOVÉ LEČO 
4l

ZELÍ KYSANÉ 
4l

52,17 bez DPH

60,00
                 včetně DPH

PAPRIKOVÝ 
SALÁT
4l

TŘTINOVÝ 
CUKR
500g

15,56 bez DPH

17,90
                 včetně DPH

TŘTINOVÝ CUKR
1Kg

30,86 bez DPH

35,50
                 včetně DPH

FRITOVACÍ TUK
20l

607,83 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

74,78 bez DPH

86,00
                 včetně DPH

OLEJ RAPSO
0,75l

MÁK MLETÝ
200g

28,70 bez DPH

33,00
                 včetně DPH

BROSKVE PŮLKY
850g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

HRÁŠEK
4000g

64,26 bez DPH

73,90
                 včetně DPH

RAJČATA KRÁJENÁ
2500g

50,00 bez DPH

57,50
                 včetně DPH

RAJČATA LOUPANÁ
2500g

50,00 bez DPH

57,50
                 včetně DPH

KOKOS 
STROUHANÝ
100g

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

KANDOVANÁ 
SMĚS
100g

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

INSTANTNÍ NUDLOVÁ POLÉVKA
více druhů, 60g

4,96 bez DPH

5,70
                 včetně DPH

SLADKÁ CHILLI OMÁČKA
OSTRÁ CHILLI OMÁČKA
700ml

51,22 bez DPH

58,90
                 včetně DPH

KOKOSOVÉ MLÉKO AMPRO
400ml

40,78 bez DPH

46,90
                 včetně DPH

RÝŽOVÁ MOUKA 
RISOLINO
400g

21,74 bez DPH

25,00
                 včetně DPH

VE ČTVRTEK 14.11.2019 VÁS ZVEME NA OCHUTNÁVKU 

CHILLI OMÁČEK ZNAČKY J-LEK

a38



56,52 bez DPH

65,00
                 včetně DPH

GRILOVANÝ LILEK
510g

30,00 bez DPH

34,50
                 včetně DPH

SUŠENÁ RAJČATA
270g

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

KAPARY
200g

20,43 bez DPH

23,50
                 včetně DPH

SARDINKOVÝ KRÉM
95g

25,22 bez DPH

29,00
                 včetně DPH

TUŇÁKOVÝ KRÉM
95g

50,00 bez DPH

57,50
                 včetně DPH

TUŇÁK FILETY
105g

21,30 bez DPH

24,50
                 včetně DPH

SARDINKY 
V OLIVOVÉM OLEJI
105g

16,96 bez DPH

19,50
                 včetně DPH

SARDINKY
s citronem, pikant, s rajskou omáčkou,
se zeleninou 105g

19,04 bez DPH

21,90
                 včetně DPH

BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY 
BASK
400g

19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO BASK
400g

KYPŘICÍ PRÁŠEK
5x13g

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPHVANILINOVÝ 

CUKR
5x20g

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

DROŽDÍ
sušené, 8g

3,39 bez DPH

3,90
                 včetně DPH

4,08 bez DPH

4,70
                 včetně DPH

VANILKOVÝ CUKR
10g

3,48 bez DPH

4,00
                 včetně DPH

CUKR S RUMOVOU 
PŘÍCHUTÍ
20g

KOŘENÍ VITANA
Citrónová kůra 13g, Hřebíček celý 18g,
Skořice celá 10g, Skořice mletá 23g,
Perníkové koření 23g, 

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

11,22 bez DPH

12,90
                 včetně DPH

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

22,52 bez DPH

25,90
                 včetně DPH

a39



TUŇÁK FILETY
105g

KOŘENÍ KOTÁNYI
Bazalka 9g, Libeček 10g, Italské bylinky 14g, Oregano 8g, 
Pažitka 6g, Petržel 7g, Polévkové byliny 8g, Provensálské byliny 17g, 
Rozmarýn mletý 18g, Tymián 14g, Bobkový list 5g, Kmín celý 28g, 
Kmín drcený 25g, Kmín mletý 28g, Česnek granulovaný 28g

KOŘENÍ KOTÁNYI
Chilli Jalapeňos 8g, Chilli mleté 25g, Chilli Peperoncini 8g

KOŘENÍ KOTÁNYI
Paprika gulášová 25g, Paprika lahůdková 25g, 
Paprika sladká 25g + 20%, Paprika pálivá 25g, 
Paprika uzená 25g

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

KOŘENÍ KOTÁNYI
Pepř čtyř barev celý 16g, Pepř čtyř barev drcený 16g,
Pepř bílý mletý, 20g

12,96 bez DPH

14,90
                 včetně DPH

KOŘENÍ KOTÁNYI
Pepř černý celý 20g, Pepř černý mletý 20g, 
Pepř černý drcený 20g, Pepř zelený celý 12g

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

6,00 bez DPH

6,90
                 včetně DPH

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

KOŘENÍ AVOKÁDO
Kmín celý 30g, Kmín drcený 30g,  Pepř černý mletý 20g, 
Bobkový list 5g, Paprika sladká 25g, Majoránka 8g

5,83 bez DPH

6,70
                 včetně DPH

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

6,52 bez DPH

7,50
                 včetně DPH

KUCHAREK 
sypké dochucovadlo 500g

24,25 bez DPH

27,90
                 včetně DPH

KUCHAREK TEKUTÁ KOŘENÍ
Polévkové koření, Sójová omáčka, 
Worcester omáčka,  215g

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

KUCHAREK BUJÓN
masový bujón extra silný 88g

9,13 bez DPH

10,50
                 včetně DPH

7,22 bez DPH

8,30
                 včetně DPH

KOŘENÍ AVOKÁDO
Adžika, Guláš, Roštěnky, Ryby, Perník, 30g-32g

a40



KYPŘICÍ PRÁŠEK 5ks
60g

VANILÍNOVÝ 
CUKR 5ks
100g

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
DO PERNÍKU
20g

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
s vinným kamenem, 15g

DROŽDÍ
7g

5,39 bez DPH

6,20
                 včetně DPH

4,35 bez DPH

5,00
                 včetně DPH

10,00 bez DPH

11,50
                 včetně DPH

7,74 bez DPH

8,90
                 včetně DPH

4,35 bez DPH

5,00
                 včetně DPH

TUBIČKY NA ZDOBENÍ
bílé, barevné 76g, neonové 57g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

ZDOBENÍ
tmavé, pestré, bílé, 80g

18,70 bez DPH

21,50
                 včetně DPH

VANILKOVÁ 
PASTA
100g

106,61 bez DPH

129,00
                 včetně DPH

POLEVA
tmavá, bílá, 
mléčná, 100g

15,21 bez DPH

17,50
                 včetně DPH

MARCIPÁN
150g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

FONDÁN
bílá potahovací hmota, 200g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH AROMA

mandlové, punčové, 
rumové, vanilkové, 38ml

18,93 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

ZDOBICÍ TUBA
140g

42,61 bez DPH

49,00
                 včetně DPH

VANILKOVÝ CUKR
8g

4,35 bez DPH

5,00
                 včetně DPH

SKOŘICOVÝ CUKR
20g

2,78 bez DPH

3,20
                 včetně DPH

HOLANDSKÉ KAKAO
100g

22,17 bez DPH

25,50
                 včetně DPH PŘÍRODNÍ KAKAO

100g

27,74 bez DPH

31,90
                 včetně DPH

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ
20g

10,35 bez DPH

11,90
                 včetně DPH TŘTINOVÝ CUKR

citrónový, 15g

4,52 bez DPH

5,20
                 včetně DPH

GUSTIN 
BEZ LEPKU
200g

25,00 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

SOLAMYL BEZ LEPKU
200g

25,00 bez DPH

27,50
                 včetně DPH

TŘTINOVÝ CUKR
mletý vanilkový lusk, 8g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

FONDÁN TMAVÝ
kakaová potahovací 
hmota, 200g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

PREMIUM PUDING
jablko/skořice, 40g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

PROTEIN PUDING
vanilkový 35g, kakaový 40g

12,61 bez DPH

14,50
                 včetně DPH

VANILKOVÝ LUSK
1ks

108,63 bez DPH

125,00
                 včetně DPH

PERNÍČKY,
SNĚHOVÉ PEČIVO
250g-450g

32,23 bez DPH

39,00
                 včetně DPH 31,22 bez DPH

35,90
                 včetně DPH

a41



POLEVA
tmavá, bílá, 
mléčná, 100g

VANILKOVÝ CUKR
8g

SOLAMYL BEZ LEPKU
200g

Pfanner, spol. s r. o. je distributorem značek:

CHUŤ OSVĚŽENÍ

PFANNER 
jablko 100%, multivitamín  100%

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH PFANNER 

A+C+E, zelené jablko, ananas-kokos, 1l

26,00 bez DPH

29,90
                 včetně DPH

PFANNER 
pomeranč, 1l

36,96 bez DPH

31,00
                 včetně DPH

PFANNER 
více druhů, 1,5l

21,65 bez DPH

24,90
                 včetně DPH

NARTES KOJENECKÁ VODA
1,5l

9,57 bez DPH

11,00
                 včetně DPH

NARTES KOJENECKÁ VODA
5l

34,69bez DPH

39,90
                 včetně DPH

a42



PEPSI
2,25l

16,43 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

17,31 bez DPH

19,90
                 včetně DPH

ČAJE LIPTON
více druhů, 1,5l

PEPSI
330ml

12,09 bez DPH

13,90
                 včetně DPH

LAY´S CHIPS
CHIPS, MAXX, STRONG, 65-70g

4,34 bez DPH

4,99
                 včetně DPH

TOMA PITÍČKO
více druhů, 0,25l

16,44 bez DPH

18,90
                 včetně DPH

ROCKSTAR
více druhů, 500ml

8,26 bez DPH

9,50
                 včetně DPH

ČAJE LIPTON
více druhů, 330ml7,39 bez DPH

8,50
                 včetně DPH

17,30bez DPH

19,90
                 včetně DPH

LAY´S CHIPS
130-140g

a43



19,91 bez DPH

22,90
                 včetně DPH

10,87 bez DPH

12,50
                 včetně DPH

250ml

a44



43,04 bez DPH

49,50
včetně DPH

Jacobs Krönung 
mletá káva
250 g

Termín akce 1. 11.–30. 11. 2019

20,43 bez DPH

23,50
včetně DPH

19,04 bez DPH

21,90
včetně DPH

19,04 bez DPH

21,90
včetně DPH

20,43 bez DPH

23,50
včetně DPH

Pickwick
Zelené 
čaje

Pickwick
Černé čaje

Pickwick
Bylinné čaje

Pickwick
Funkční čaje

Zázvor s citronem 
a citronovou trávou
40 g

Ananas s citronem
30 g

Broskve 
s jahodami
40 g

Šípek
30 g

Nos a krk
20 g

Energie
15 g

Průdušky
22 g

Zklidnění krku
15 g

Zažívání
20 g

Urologický s brusinkami
20 g

Máta
30 g

Jahoda
40 g

Pomeranč
40 g

Třešeň
40 g

Mango 
s pomerančem
35 g

Borůvka
40 g

Malina
40 g

Heřmánek
30 g

Meduňka
30 g

20,43 bez DPH

23,50
včetně DPH

Pickwick
Ovocné čaje

Třešně s malinami 
a brusinkami
40 g

Variace s třešní
37,5 g

Earl Grey
35 g

Variace s jahodou
38,75 g

Ranní
43,75 g

Variace 
s pomerančem
37,5 g

Ranní s citronem
43,75 g

Zelený
30 g

Zelený s mangem
30 g

Zelené variace 
s ovocem
30 g

Zelený s citronem
40 g

Zelený čaj 
s čajem matcha
30 g

Zelený s pomerančem 
a mandarinkou
30 g

Jahody se 
smetanou
40 g

Mango s limetkou 
a zázvorem
35 g

Švestky s vanilkou
a skořicí
40 g

Višeň s jogurtem
40 g

Citrusy s bezovým 
květem
40 g

Brusinky s malinou
30 g

Jahody s mátou
35 g

Lesní ovoce
35 g

Jacobs Barista 
Medium Roast

Jacobs Barista 
Dark Roast

56,09 bez DPH

64,50
včetně DPH

77,83 bez DPH

89,50
včetně DPH

Jacobs Barista
mletá káva
225 g

Jacobs Velvet
Instantní káva
200 g

43,04 bez DPH

49,50
včetně DPH

19,57 bez DPH

22,50
včetně DPH

Douwe Egberts
Grand Aroma
mletá káva
250 g

Douwe Egberts
Grand Aroma
mletá káva
100 g

Grand Aroma 
Intense
250 g

Grand Aroma
250 g

43,04 bez DPH

49,50
včetně DPH

Douwe Egberts 
Excella
mletá káva
200 g

Excella
200 g

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

43,04 bez DPH

49,50
včetně DPH

Jacobs Krönung 
zrnková káva
250 g

PW_Kava_1115_210x297_Ratio_Listopad_PRINT.indd   1 24.10.19   16:08

a45



200g

95,57 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

180g

95,57 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

250g

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

500g

96,09 bez DPH

110,50
                 včetně DPH

250g

54,70 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

500g

95,57 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

500g

136,09 bez DPH

156,50
                 včetně DPH

250g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

275g

55,57 bez DPH

63,90
                 včetně DPH

NOVINKA

ahmadtea.cz

Ta pravá chvíle pro šálek čaje

T H E  W O R L D ’ S  M O S T  E X C L U S I V E  T E A

Černé a zelené čaje

Ovocné a bylinné čaje

ENGLISH
BREAKFAST TEA

WILD 
STRAWBERRY 
TEA

CEYLON
TEA

BLACKCURRANT 
TEA

EARL 
GREY TEA

MIXED BERRIES 
TEA

ENGLISH
TEA NO. 1

MIXED CITRUS 
TEA

CAMOMILE 
& LEMONGRASS 
TEA

PEPPERMINT 
& LEMON 
TEA

DETOX
TEA

GREEN
TEA

GREEN
JASMINE TEA

GREEN TEA
RASPBERRY 
& POMEGRANATE

GREEN TEA 
STRAWBERRY 
& KIWI

ROSEHIP 
& CHERRY 
TEA

LEMON 
& GINGER 
TEA

STRAWBERRY 
& CHILLI 
TEA

PEACH 
& RASPBERRY 
TEA

NOVINKA NOVINKA

45,13 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

AHMAD TEA
více druhů, 20 sáčků

143,39 bez DPH

164,90
                 včetně DPH

AHMAD TEA
více druhů, 100x2g

a46



165,13 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

250g

165,13 bez DPH

189,90
                 včetně DPH

250g

8,61 bez DPH

9,90
                 včetně DPH

30g

43,39 bez DPH

49,90
                 včetně DPH

125g

139,04 bez DPH

159,90
                 včetně DPH

1000g

134,70 bez DPH

154,90                 
včetně DPH

1000g

9,48 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

0,5l

13,83 bez DPH

15,90
                 včetně DPH

1,5l

11,74 bez DPH

13,50
                 včetně DPH

0,75l

PŘIPIJTE SI S CINZANEM!

Pij s rozumem.

A5sirka_CINZANO_SPARKLING_cz.indd   1 3. 10. 2019   12:32:58

a47



PŘIPIJTE SI S CINZANEM!

Pij s rozumem.

A5sirka_CINZANO_SPARKLING_cz.indd   1 3. 10. 2019   12:32:58

99,09 bez DPH

119,90
                 včetně DPH

0,75l

247,74 bez DPH

284,90
                 včetně DPH

1Kg

204,26 bez DPH

234,90
                 včetně DPH

1Kg

126,00 bez DPH

144,90
                 včetně DPH

1Kg

108,61 bez DPH

124,90
                 včetně DPH

500g

117,30 bez DPH

134,90
                 včetně DPH

500g

139,04 bez DPH

159,90
                 včetně DPH

500g

a48



MÜLLER  
THURGAU
Barva vína je světle žlutozelená  
s bělavými odlesky. Vůně je svěží,  
mladistvá, plná primárních aroma- 
tických látek jako je kompotovaná  
broskev, žluté zahradní ovoce a tóny 
ananasu. Chuť je čistá, ovocná  
s křupavou, pikantní kyselinkou, 
podpořenou svěžestí mladého vína.

SVATOVAVŘINECKÉ 
ROSÉ
Barva vína je lososová s odlesky 
červeného grepu, ve vůni dominují 
tóny lesních jahod, kompotované  
maliny a ovocného jogurtu. Chuť je 
velmi osvěžující, s ovocným výrazem 
červeného rybízu a pikantní  
mladou kyselinou.

Svatomartinská vína
lze samozřejmě 
nejlépe párovat 
s husím kaldounem, 
svatomartinskou husou, 
kombinací červeného 
a bílého zelí s houskovým 
knedlíkem, kachními 
játry s brusinkami 
a moravským zeným.

MODRÝ 
PORTUGAL
Barva vína je temná, višňově 
červená. Ve vůni dominují 
tóny ostružin a třešní. Chuť 
je hladká, ovocitá, doplněná 
o tóny hořké čokolády 
a višňové marmelády.

www.templarske-sklepy.cz

SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ
MÜLLER THURGAU
SVATOVAVŘINECKÉ

MIKULOVE 
SVATOMARTINSKÉ

VM_SVM_A5sirka.indd   1 24. 9. 2019   14:46:05

JEN DOBRÉ PŘETRVÁ

habanskesklepy.cz

ODRŮDY:
MUŠKÁT MORAVSKÝ
ZWEIGELTREBE ROSÉ

MODRÝ PORTUGAL

HS_SVM_A5sirka.indd   1 24. 9. 2019   14:43:23

56,20 bez DPH

68,00
                 včetně DPH

0,75l

56,20 bez DPH

68,00
                 včetně DPH

0,75l

56,20 bez DPH

68,00
                 včetně DPH

0,75l

57,77 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

0,75l

66,03 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

0,75l

Svatomartínská vína v prodeji od 5. 11. 2019

52,81 bez DPH

63,90
                 včetně DPH

0,75l

Constantia Glen je rodinné vinařství, 
které již po 4 generace patří mezi nejlepší 

v jihoafrickém regionu Constantia. 
Díky skvělé poloze vinic v blízkosti Jižního Atlantiku 

se zde produkují bílá vína z odrůd Sauvignon Blanc a Semillon. 
U červených vín převažují tzv. Bordeaux odrůdy 

(Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot 
a v nepatrném poměru i Malbec). 

Bílá vína jsou spíše svěžího charakteru 
a červená mají vyšší tříslovinu a plnější chuť.

b26



86,78 bez DPH

105,00
                 včetně DPH

0,75l

85,04 bez DPH

102,90
                 včetně DPH

0,75l

86,69 bez DPH

104,90
                 včetně DPH

0,75l

85,04 bez DPH

102,90
                 včetně DPH

0,75l

61,90 bez DPH

74,90
                 včetně DPH

0,75l

57,77 bez DPH

69,90
                 včetně DPH

0,75l

52,81 bez DPH

63,90
                 včetně DPH

0,75l

66,03 bez DPH

79,90
                 včetně DPH

0,75l

109,09 bez DPH

132,00
                 včetně DPH

0,5l

115,62 bez DPH

139,90
                 včetně DPH

0,75l

109,09 bez DPH

132,00
                 včetně DPH

0,5l

Constantia Glen je rodinné vinařství, 
které již po 4 generace patří mezi nejlepší 

v jihoafrickém regionu Constantia. 
Díky skvělé poloze vinic v blízkosti Jižního Atlantiku 

se zde produkují bílá vína z odrůd Sauvignon Blanc a Semillon. 
U červených vín převažují tzv. Bordeaux odrůdy 

(Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot 
a v nepatrném poměru i Malbec). 

Bílá vína jsou spíše svěžího charakteru 
a červená mají vyšší tříslovinu a plnější chuť.

0,75l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,75l

197,52 bez DPH

239,00
                 včetně DPH

0,75l

271,90 bez DPH

329,00
                 včetně DPH

0,75l

280,17 bez DPH

339,00
                 včetně DPH

b25



• Exkluzivní nabídka pro vaši restauraci • Unikátní šarže vína 
• Suchá a polosuchá vína • Vinařská oblast Morava • Atrakti vní odrůdy

VÍNA PRO GASTRONOMII

VINAŘSTVÍ PAVLOV:
RYZLINK VLAŠSKÝ suché

SAUVIGNON suché
CHARDONNAY polosuché

RULANDSKÉ BÍLÉ polosuché

PÁLAVA polosuché

CHATEAU MIKULOV:
MODRÝ PORTUGAL suché

FRANKOVKA ROSÉ suché

RULANDSKÉ MODRÉ suché
CHARDONNAY suché

RYZLINK RÝNSKÝ suché

HABÁNSKÉ SKLEPY:
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ suché

ZWEIGELTREBE suché
SVATOVAVŘINECKÉ suché

RULANDSKÉ ŠEDÉ polosuché
TRAMÍN ČERVENÝ polosuché

CHA_M+VP+HS_vizual_A4_sirka.indd   1 13. 5. 2019   10:44:12

87,52 bez DPH

105,90
                 včetně DPH

Vinařství Pavlov Pálava 0,75l

81,82 bez DPH

99,00
                 včetně DPH

Vinařství Pavlov Chardonnay 0,75l
Vinařství Pavlov Rulandské bílé 0,75l
Vinařství Pavlov Ryzlink vlašský 0,75l
Vinařství Pavlov Sauvignon 0,75l 64,38 bez DPH

77,90
                 včetně DPH

Chateau Mikulov Rosé 0,75l
Chateau Mikulov Modrý Portugal 0,75l

70,66 bez DPH

85,50
                 včetně DPH

Chateau Mikulov Chardonnay 0,75l
Chateau Mikulov Ryzlink rýnský 0,75l
Chateau Mikulov Rulandské modré 0,75l

70,17 bez DPH

84,90
                 včetně DPH

Habánské sklepy Veltlínské zelené 0,75l 
Habánské sklepy Svatovavřinecké 0,75l
Habánské sklepy Zweigeltrebe 0,75l

78,43 bez DPH

94,90
                 včetně DPH

Habánské sklepy Tramín červený  0,75l 
Habánské sklepy Rulandské šedé 0,75l 

MÜLLER THURGAU pozdní sběr 

TRAMÍN ČERVENÝ výběr z hroznů

RULANDSKÉ BÍLÉ pozdní sběr

RULANDSKÉ ŠEDÉ pozdní sběr

CHARDONNAY pozdní sběr

PÁLAVA výběr z hroznů

RYZLINK VLAŠSKÝ VOC Pálava

RYZLINK VLAŠSKÝ SOLITÉR výběr z hroznů

RULANDSKÉ ŠEDÉ SOLITÉR výběr z hroznů

CHARDONNAY SOLITÉR výběr z hroznů

 

PÁLAVA slámové víno

AKCE
kup 12x získáš 1x

vakuová pumpa na víno

VP_VO_pumpa_A5_sirka.indd   1 25. 9. 2019   14:48:32

Rulandské bílé ps 0,75l
Rulandské šedé ps 0,75l
Chardonnay ps 0,75l
Tramín červený výběr 0,75l

144,55 bez DPH

174,90
                 včetně DPH

128,02 bez DPH

154,90
                 včetně DPH

Müller Thurgau ps 0,75l

252,81 bez DPH

305,90
                 včetně DPH

Pálava slámové víno 0,2l

Ryzlink vlašský ps 0,75l
Chardonnay ps 0,75l
Pálava výběr 0,75l
Rulandské šedé výběr 0,75l
Ryzlink vlašský výběr 0,75l

164,46 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

b24



Habánské sklepy Veltlínské zelené 0,75l 
Habánské sklepy Svatovavřinecké 0,75l
Habánské sklepy Zweigeltrebe 0,75l

Veltlínské zelené 
Ryzlink vlašský 
Müller Thurgau 
Rosé 
Frankovka 
SvatovaVRinecké 
Cabernet Sauvignon 
Modrý Portugal 
Zweigeltrebe  
 
Sauvignon 
Ryzlink rýnský 
Rulandské bílé 
Tramín CErvený 
Rulandské šedé 
Chardonnay 
Muškát 
Merlot 

VM_MOTYL_inz_letak_210x148mm.indd   1 5. 6. 2019   11:29:03

0,75l

47,85  bez DPH

57,90
                 včetně DPH

FREIXENET 
Carta Nevada Semi Seco

FREIXENET 
Cordon Rosado Brut

FREIXENET 
Cordon Negro Brut

FREIXENET_vo_A5sirka_02.indd   1 22. 1. 2019   15:39:44

173,47 bez DPH

209,90
                 včetně DPH

0,75l

144,55 bez DPH

174,90
                 včetně DPH

0,75l

119,75 bez DPH

144,90
                 včetně DPH

0,75l

144,55 bez DPH

174,90
                 včetně DPH

0,75l

144,55 bez DPH

174,90
                 včetně DPH

0,75l

51,98 bez DPH

62,90
                 včetně DPH

0,2l

5 l

BAG 
IN BOX

CHARDONNAY

IN BOXIN BOX

Veltlínské zelené
Müller Thurgau
Chardonnay
Frankovka
Modrý Portugal

VO_Bag_in_box_A5_vyska_Modry_Portugal.indd   1 27.7.2015   15:05:55

VYROBENO PRO VÍNO MIKULOV

Müller Thurgau 

Veltlínské zelené 

Frankovka 

Svatovavřinecké

1 L

NOVINKA
CHARDONNAY  
POLOSLADKÉ45,37  bez DPH

54,90
                 včetně DPH

Veltlínské zelené,
Müller Thurgau,
Frankovka,
Svatovavřinecké, 1l

51,16  bez DPH

61,90
                 včetně DPH

Chardonnay, 1l

223,06 bez DPH

269,90
                 včetně DPH

Veltlínské zelené,
Müller Thurgau,
Frankovka,
5l

260,25 bez DPH

314,90
                 včetně DPH

Chardonnay
5l 243,72 bez DPH

294,90
                 včetně DPH

Modrý portugal
5l

142,89  bez DPH

172,90
                 včetně DPH

0,75l118,10 bez DPH

142,90
                 včetně DPH

0,75l

b23



UDĚLEJTE PRO LÁSKU
NĚCO VELKÉHO

BOHEMIA SEKT
DEMI SEC

BOHEMIA SEKT
CHARDONNAY

BOHEMIA SEKT
LA FLEUR

BOHEMIA SEKT
BLANC DE NOIRS

BOHEMIA SEKT
RYZLINK RÝNSKÝ

BOHEMIA SEKT
NEALKOHOLICKÉ

ROSÉ

BOHEMIA SEKT
NEALKOHOLICKÉ

BOHEMIA SEKT
BRUT

BOHEMIA SEKT
ČERVENÉ

BOHEMIA SEKT
ROSÉ BRUT

BOHEMIA SEKT
ROSÉ DEMI SEC

101,57 bez DPH

122,90
                 včetně DPH

0,75l

101,57 bez DPH

122,90
                 včetně DPH

0,75l

101,57 bez DPH

122,90
                 včetně DPH

0,75l

98,18 bez DPH

112,90
                 včetně DPH

0,75l

101,57 bez DPH

122,90
                 včetně DPH

0,75l

97,44 bez DPH

117,90
                 včetně DPH

0,75l

97,44 bez DPH

117,90
                 včetně DPH

0,75l

90,83 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

0,75l

97,44 bez DPH

117,90
                 včetně DPH

0,75l

BOHEMIA SEKT DEMI SEC 0,75 L

BOHEMIA SEKT BLANC DE NOIRS BRUT 0,75 L 
BOHEMIA SEKT CHARDONNAY BRUT 0,75 L  
BOHEMIA SEKT LA FLEUR 0,75 L 
BOHEMIA SEKT RYZLINK RÝNSKÝ 0,75 L

BOHEMIA SEKT BRUT 0,75 L 
BOHEMIA ROSE DEMI SEC 0,75 L 
BOHEMIA SEKT ROSÉ BRUT 0,75 L 
BOHEMIA SEKT ČERV. 0,75 L  
BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKÝ 0,75 L 
BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKÝ ROSÉ 0,75 L

K NÁKUPU 24 LAHVÍ ZNAČKY 
BOHEMIA SEKT 0,75 L (V LIBOVOLNÉ KOMBINACI) 
DOSTANETE 6 SEKTOVÝCH SKLENIČEK ZDARMA

24x = 6x

BS_VO_A5sirka_akce_sklenicky.indd   1 24. 9. 2019   13:59:30

40% / 0,70 l

37,5% / 1 l0,75 l

1 l

0,75 l

14% / 0,50 l 1 l 1 l 10 l

17% / 0,70 l 14% / 0,50 l 14% / 0,50 l

LIHOVINA 
S KARIBSKÝM 

RUMEM, KOŘENÍM 
A DALŠÍMI 

PŘÍCHUTĚMI 37,5% / 0,70 l 35% / 0,70 l 18% / 0,70 l

JEMNÝ 
DESTILÁT
Z PLODŮ 
JALOVCE

LEHKÝ AROMATIZOVANÝ
LIKÉR S JASNĚ 

MANDLOVÝM AROMA

JEMNÝ SMETANOVÝ 
LIKÉR S PŘÍDAVKEM 

PRAVÉ WHISKY

NECHTE SE
OSLNIT 

PRAVÝM 
ARGENTINSKÝM

MALBECEM

LIKÉR S PŘÍCHUTÍ 
JAHOD V ČOKOLÁDĚ

LIKÉR S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDY

FRANCIE

APPLE POWER GOLD CHERRY BLACK FEIGE

FRANCIE

FRANCIE

BRUT ROSÉ SEC DEMI-SEC ICE EDITION
ROSÉ

ICE EDITION

ORIGINÁLNÍ FRANCOUZSKÝ SEKT

VYVÁŽENÝ RUM 
S NÁDECHEM 
KARAMELU 
A VANILKY

RUM
JAMAJKA

JAMAJKA

NĚMECKO

ITÁLIE

WHITE DARK

ORIGINÁLNÍ 
VAJEČNÝ LIKÉR 

SLADKÝ AROMATIZOVANÝ 
VINNÝ NÁPOJ. VHODNÝ 

PRO SLAVNOSTNÍ 
PŘÍLEŽITOSTI

APERITIV
ZAHŘEJTE SE OPOJNOU CHUTÍ 

VYVÁŽENÉHO 

SVAŘENÉHO VÍNA

BELGIE

RAKOUSKO

ARGENTINA

RAKOUSKO

AMARULA
 JIHOAFRICKÝ SMETANOVÝ 
KRÉMOVÝ LIKÉR VYRÁ-

BĚNÝ Z EXOTICKÉHO OVOCE 
AFRICKÉHO STROMU MARULA

5x DESTILOVANÁ
FRANCOUZSKÁ VODKA

JEMNÝ LIKÉR S PŘÍDAVKEM VODKY

37,5% / 1 l

17 % / 0,70 l

UNITED BRANDS,s.r.o. Modletice 98, 251 01 (D1 - exit 11) • www.unitedbrands.czb22



BOHEMIA SEKT DEMI SEC 0,75 L

BOHEMIA SEKT BLANC DE NOIRS BRUT 0,75 L 
BOHEMIA SEKT CHARDONNAY BRUT 0,75 L  
BOHEMIA SEKT LA FLEUR 0,75 L 
BOHEMIA SEKT RYZLINK RÝNSKÝ 0,75 L

BOHEMIA SEKT BRUT 0,75 L 
BOHEMIA ROSE DEMI SEC 0,75 L 
BOHEMIA SEKT ROSÉ BRUT 0,75 L 
BOHEMIA SEKT ČERV. 0,75 L  
BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKÝ 0,75 L 
BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKÝ ROSÉ 0,75 L

K NÁKUPU 24 LAHVÍ ZNAČKY 
BOHEMIA SEKT 0,75 L (V LIBOVOLNÉ KOMBINACI) 
DOSTANETE 6 SEKTOVÝCH SKLENIČEK ZDARMA

24x = 6x

BS_VO_A5sirka_akce_sklenicky.indd   1 24. 9. 2019   13:59:30

40% / 0,70 l

37,5% / 1 l0,75 l

1 l

0,75 l

14% / 0,50 l 1 l 1 l 10 l

17% / 0,70 l 14% / 0,50 l 14% / 0,50 l

LIHOVINA 
S KARIBSKÝM 

RUMEM, KOŘENÍM 
A DALŠÍMI 

PŘÍCHUTĚMI 37,5% / 0,70 l 35% / 0,70 l 18% / 0,70 l

JEMNÝ 
DESTILÁT
Z PLODŮ 
JALOVCE

LEHKÝ AROMATIZOVANÝ
LIKÉR S JASNĚ 

MANDLOVÝM AROMA

JEMNÝ SMETANOVÝ 
LIKÉR S PŘÍDAVKEM 

PRAVÉ WHISKY

NECHTE SE
OSLNIT 

PRAVÝM 
ARGENTINSKÝM

MALBECEM

LIKÉR S PŘÍCHUTÍ 
JAHOD V ČOKOLÁDĚ

LIKÉR S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDY

FRANCIE

APPLE POWER GOLD CHERRY BLACK FEIGE

FRANCIE

FRANCIE

BRUT ROSÉ SEC DEMI-SEC ICE EDITION
ROSÉ

ICE EDITION

ORIGINÁLNÍ FRANCOUZSKÝ SEKT

VYVÁŽENÝ RUM 
S NÁDECHEM 
KARAMELU 
A VANILKY

RUM
JAMAJKA

JAMAJKA

NĚMECKO

ITÁLIE

WHITE DARK

ORIGINÁLNÍ 
VAJEČNÝ LIKÉR 

SLADKÝ AROMATIZOVANÝ 
VINNÝ NÁPOJ. VHODNÝ 

PRO SLAVNOSTNÍ 
PŘÍLEŽITOSTI

APERITIV
ZAHŘEJTE SE OPOJNOU CHUTÍ 

VYVÁŽENÉHO 

SVAŘENÉHO VÍNA

BELGIE

RAKOUSKO

ARGENTINA

RAKOUSKO

AMARULA
 JIHOAFRICKÝ SMETANOVÝ 
KRÉMOVÝ LIKÉR VYRÁ-

BĚNÝ Z EXOTICKÉHO OVOCE 
AFRICKÉHO STROMU MARULA

5x DESTILOVANÁ
FRANCOUZSKÁ VODKA

JEMNÝ LIKÉR S PŘÍDAVKEM VODKY

37,5% / 1 l

17 % / 0,70 l

UNITED BRANDS,s.r.o. Modletice 98, 251 01 (D1 - exit 11) • www.unitedbrands.cz

152,89 bez DPH

185,00   včetně DPH

152,89 bez DPH

185,00   včetně DPH

37,11 bez DPH

44,90   včetně DPH

47,93 bez DPH

58,00   včetně DPH

53,64 bez DPH

64,90   včetně DPH

73,55 bez DPH

89,00   včetně DPH

53,64 bez DPH

64,90   včetně DPH

53,64 bez DPH

64,90   včetně DPH

103,24 bez DPH

124,90   včetně DPH

76,03 bez DPH

92,00   včetně DPH

255,37 bez DPH

309,00   včetně DPH

123,14 bez DPH

149,00   včetně DPH

268,60 bez DPH

325,00   včetně DPH

177,69 bez DPH

215,00   včetně DPH

96,69 bez DPH

117,00   včetně DPH

173,47 bez DPH

209,90   včetně DPH

b21



Lihovar Petrov_RAtio_A4_final2.indd   1 15.10.2019   15:51:21

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,5l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

0,5l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

0,5l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

0,5l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

0,5l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

0,5l

288,43 bez DPH

349,00
                 včetně DPH

0,5l

b20



Akce platí do vyprodání zásob.

NAVÍC

AKCE
Kupte  

BotAnist gin  
A zísKejte  

Fever-tree  
indiAn tonic  

nAvíc.

The Botanist 0,7 L Fever-tree premium indian  
tonic Water 0,2 L

1×

2×

=8×

=24×

Untitled-17   1 5.6.2019   13:56:40

Akce plAtí do 
 vyprodání zásob.

COINTREAU FIZZ
   naplňte sklenici ledem
   přidejte 4 cl cointreau [kuantró]
   vymačkejte šťávu z 1/2 limetky
   dolijte 10 cl sody
    promíchejte a dozdobte měsíčky limetky

coIntreAU
0,7 l

[kuantró]
10 cl
sodylimetky

4 cl

COI_0-7_Akcni_cena_receptura_A4_land.indd   1 8.10.2019   14:07:10

Akce platí do vyprodání zásob.

Kupte  
glenfiddich
single malt

18 let

Kupte  
glenfiddich
single malt

15 let

a dostanete 
glenfiddich
single malt

15 let

a dostanete 
glenfiddich
single malt

12 let

naVÍc

naVÍc

neBo

GFD_18_15_12_1+1_A4_port_CZ_v6.indd   1 8.10.2019   14:07:45

-1
8

°C

Sbírej kódy z lahví a vyber Si 
exkluzivní promo materiály na 

www.jagerpromo.Cz*

*Na vybraných 1 L lahvích Jägermeister

jägermeiSter 1 l

na 1 l

nepŘeStávejte 
lovit

zkumavkyzástěra NaLévátko skáLádací paNák barová guma

...a mnoho dalšíCh
Nabídka platí do vyprodání zásob.

JAGER_letak_IVA2_A4_port_CZ_v2.indd   1 8.10.2019   14:08:27

Akce platí do vyprodání zásob.NejurozeNější koňak

Kupte  
Rémy maRtin  

XO 

a dOstenete  
Rémy maRtin  
accORd ROyal

Kupte  
Rémy maRtin  
accORd ROyal

a dOstanete  
Rémy maRtin 

VsOp

naVÍc

naVÍc

NEBO

RM_XO_Accord_VSOP_GB_1+1_A4_port_CZ_v4.indd   1 8.10.2019   14:09:12

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

2 346,28 bez DPH

2 839,00
                 včetně DPH

0,7l

990,91 bez DPH

1 199,00
                 včetně DPH

0,7l

726,45 bez DPH

879,00
                 včetně DPH

0,7l

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

0,7l

1 073,55 bez DPH

1 299,00
                 včetně DPH

0,7l

742,98 bez DPH

899,00
                 včetně DPH

0,7l

566,12 bez DPH

685,00
                 včetně DPH

0,7lb19



METAXA 5*  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

TULLAMORE DEW  
v plechové dóze

GLENFIDDICH 18 LET  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

THE BOTANIST GIN 
0,7 l v dárkové tubě

HENDRICk’S GIN 
 0,7 l s tvarovátkem 

okurek

JÄGERMEISTER 
0,7 l v dárkové 

 krabičce se 2 skleničkami

JÄGERMEISTER 
1,75 l

JÄGERMEISTER 
 MANIFEST

BRUICHLADDICH CLASSIC LADDIE  
v dárkové krabičce se 2 skleničkami

BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE  
v dárkové krabičce se 2 skleničkami

TULLAMORE DEW  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

TULLAMORE DEW  
1,75 l

GRANTS TRIPLE WOOD  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

GLENFIDDICH 12 LET  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

GLENFIDDICH 15 LET  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

METAXA 7*  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

METAXA 12*  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

REMY MARTIN VSOP  
v dárkové krabičce  

se 2 skleničkami

REMY MARTIN 1738 
ACCORD ROYAL  
s formou na led

REMY MARTIN XO 
CNY, 0,7 l

REMY_Darkova_baleni_2019_a4_v6_port.indd   1 8.10.2019   14:11:49

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

0,7l

395,87 bez DPH

479,00
                 včetně DPH

0,7l

648,76 bez DPH

785,00
                 včetně DPH

0,7l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

1 098,35 bez DPH

1 329,00
                 včetně DPH

0,7l

2 797,52 bez DPH

3 385,00
                 včetně DPH

0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

346,28 bez DPH

419,00
                 včetně DPH

0,7l

698,35 bez DPH

845,00
                 včetně DPH

1,75l

318,18 bez DPH

385,00
                 včetně DPH

0,7l

742,98 bez DPH

899,00
                 včetně DPH

0,7l

946,28 bez DPH

1 145,00
                 včetně DPH

0,7l

1 198,35 bez DPH

1 450,00
                 včetně DPH

0,7l

1 098,35 bez DPH

1 329,00
                 včetně DPH

0,7l

1 296,69 bez DPH

1 569,00
                 včetně DPH

0,7l

648,76 bez DPH

785,00
                 včetně DPH

0,7l

549,59 bez DPH

665,00
                 včetně DPH

0,7l

346,28 bez DPH

419,00
                 včetně DPH

0,7l

698,35 bez DPH

845,00
                 včetně DPH

1,75l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

1l

b18



908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l

1 073,55 bez DPH

1 299,00
                 včetně DPH

0,7l

1 238,84 bez DPH

1 499,00
                 včetně DPH

0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l

635,54 bez DPH

769,00
                 včetně DPH

0,7l

693,39 bez DPH

839,00
                 včetně DPH

0,7l

809,09 bez DPH

979,00
                 včetně DPH

0,7l

657,02 bez DPH

795,00
                 včetně DPH

0,7l

657,02 bez DPH

795,00
                 včetně DPH

0,7l

602,48 bez DPH

729,00
                 včetně DPH

0,7l

742,98 bez DPH

899,00
                 včetně DPH

0,7l

908,26 bez DPH

1 099,00
                 včetně DPH

0,7l602,48 bez DPH

729,00
                 včetně DPH

0,7l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

0,7l

b17



www.upb.cz

676,86 bez DPH

819,00   včetně DPH

0,7l

652,07 bez DPH

789,00
                 včetně DPH

0,7l

b16



271,90 bez DPH

329,00
                 včetně DPH

1l

TAWNY RUBY WHITE

Téměř dvěstě let                                                 
je Graham’s 
nezávislou 
rodinnou fi rmou 
známou výrobou 
těch nejlepších  
portských vín.

SIX GRAPES 
RUBY RESERVE

205,79 bez DPH

249,00
                 včetně DPH

0,75l
205,79 bez DPH

249,00
                 včetně DPH

0,75l

205,79 bez DPH

249,00
                 včetně DPH

0,75l

b15



GRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YO

GRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YO

 
 

 

Nikaraguiský rum vyráběný 
výhradně z přírodních surovin 
a 100% obnovitelné energie. 

THE SPIRIT                        
OF A VOLCANO.

AGED IN A                         
BOURBON 

BARREL.

OF A VOLCANO.
IN A

2 855,37 bez DPH

3 455,00
                 včetně DPH

0,7l

809,09 bez DPH

979,00
                 včetně DPH

0,7l

371,07 bez DPH

449,00
                 včetně DPH

0,7l

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

0,7l

610,74 bez DPH

739,00
                 včetně DPH

0,7l

NABALENO V PROMO SETU 11/2019;

STOJÁNEKPLAKÁT2x 15x

JACK DANIEL’S BLACK 1 L2x

JACK DANIEL’S HONEY 1 L2x

KULICH8x

PLETENY NÁKRCNÍK8x

JACK DANIEL’S

ZA AKCNÍ CENU

+ DÁRKY NAVÍC
8x

2X 1 L 2X 1 L

Dovozce: 
Brown-Forman Czechia, s.r.o., 
Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1
Česká republika

2X 1 L 2X 1 L

NABALENO V PROMO SETU 11/2019;

PLAKÁT STOJÁNEK

JACK DANIEL’S BLACK 1 L

JACK DANIEL’S HONEY 1 L

PLETENY NÁKRCNÍK (DOPORUČENÍ ZA 4 DRINKY)

KULICH (DOPORUČENÍ ZA 4 DRINKY)

2x

2x

8x

8x

2x 15x

JACK DANIEL’S

ZA AKCNÍ CENU

+ DÁRKY NAVÍC 8x

8x

Akce trvá od 1. 11. do 30. 11. 2019, nebo do vyprodání zásob.

JACK DANIEL’S

AKCNÍ
NABÍDKA!

Akce trvá od 1. 11. do 30. 11. 2019, nebo do vyprodání zásob.

KUP 6x 1 L  
FINLANDIA VODKA  
a ZÍSKÁŠ  
navíc 1x 1 L
FINLANDIA VODKA

+6x
kup

1x
ZÍSKÁŠ

1 L

0,7 L SUPER-PRÉMIOVÝ 
BOURBON

8x

B19-00079_kompilace3_JD+FV+WF+CHam_letak_WHS_11-2019_oprava.indd   1 25.09.2019   12:31:06

b14



GRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YOGRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YOCENTENARIOS 12, 18, 25 YO

GRAN RESERVA 7 YO CENTENARIOS 12, 18, 25 YO

 
 

 

Nikaraguiský rum vyráběný 
výhradně z přírodních surovin 
a 100% obnovitelné energie. 

THE SPIRIT                        
OF A VOLCANO.

AGED IN A                         
BOURBON 

BARREL.

OF A VOLCANO.
IN A

NABALENO V PROMO SETU 11/2019;

STOJÁNEKPLAKÁT2x 15x

JACK DANIEL’S BLACK 1 L2x

JACK DANIEL’S HONEY 1 L2x

KULICH8x

PLETENY NÁKRCNÍK8x

JACK DANIEL’S

ZA AKCNÍ CENU

+ DÁRKY NAVÍC
8x

2X 1 L 2X 1 L

Dovozce: 
Brown-Forman Czechia, s.r.o., 
Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1
Česká republika

2X 1 L 2X 1 L

NABALENO V PROMO SETU 11/2019;

PLAKÁT STOJÁNEK

JACK DANIEL’S BLACK 1 L

JACK DANIEL’S HONEY 1 L

PLETENY NÁKRCNÍK (DOPORUČENÍ ZA 4 DRINKY)

KULICH (DOPORUČENÍ ZA 4 DRINKY)

2x

2x

8x

8x

2x 15x

JACK DANIEL’S

ZA AKCNÍ CENU

+ DÁRKY NAVÍC 8x

8x

Akce trvá od 1. 11. do 30. 11. 2019, nebo do vyprodání zásob.

JACK DANIEL’S

AKCNÍ
NABÍDKA!

Akce trvá od 1. 11. do 30. 11. 2019, nebo do vyprodání zásob.

KUP 6x 1 L  
FINLANDIA VODKA  
a ZÍSKÁŠ  
navíc 1x 1 L
FINLANDIA VODKA

+6x
kup

1x
ZÍSKÁŠ

1 L

0,7 L SUPER-PRÉMIOVÝ 
BOURBON

8x

B19-00079_kompilace3_JD+FV+WF+CHam_letak_WHS_11-2019_oprava.indd   1 25.09.2019   12:31:06

2 065,29 bez DPH

2 499,00
                 včetně DPH

4x1l

519,83 bez DPH

629,00
                 včetně DPH

1l

519,83 bez DPH

629,00
                 včetně DPH

1l

519,83 bez DPH

629,00
                 včetně DPH

1l

271,90 bez DPH

329,00
                 včetně DPH

1l

784,30 bez DPH

949,00
                 včetně DPH

577,69 bez DPH

699,00
                 včetně DPH

404,13 bez DPH

489,00
                 včetně DPH

0,5l

b13



vizual_FLERET_TUBA_vyska_A5.indd   1 26/02/19   21:38

Fleret_Hruska Premium-A5 vyska.indd   1 01/10/19   13:53

Beskyd_KV_A6v.indd   1 07/10/19   10:53

KUP
18 ks ARTSPRITZ 1l

A ZÍSKÁŠ
ORIGINÁLNÍ
PLÁŽOVÉ
LEHÁTKO

Artspritz_KV_2019_1l_Za_18_lahvi_lehatko_A6_sirka_final.indd   1 1.4.2019   10:18:15

DDal 1864 cinque generazioni di distillatori

1 l

Akce platí do vyprodání zásob

ZA 6 LAHVÍ BOMBARDINA 
DOSTANEŠ 1x ŠLEHAČKU 
DEBIC ZDARMA
(700 ml šlehačky = cca 60 porcí)

Bombardino_Trentine_Slehacka_2018_A5_sirka.indd   1 02/11/2018   13:18

247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

1l

304,96  bez DPH

369,00
                 včetně DPH

1l

222,31 bez DPH

269,00
                 včetně DPH

0,7l

404,13 bez DPH

489,00
                 včetně DPH

0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

0,7l

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

0,7l

b12



VALAŠSKÁ ŘADA

Fleret_Valasska_rada_KV_2018_A4_1l_vyska_final.indd   1 27.2.2018   11:10:34

205,79 bez DPH

249,00
                 včetně DPH

1l

FUNNY
4 cl Ron Guajiro

20 cl Soda
Šťáva z citronu

Led
Máta

Plátky citronu

RON GUAJIRO-lahev s drinkem-A5 sirka.indd   1 22/08/19   11:15

vizual_TRADICE_1L_sirka_A5.indd   1 02/10/2018   16:33

Fleret_reva_palenka-BOX-A5 sirka.indd   1 25/02/19   22:05

709,92 bez DPH

859,00
                 včetně DPH

0,5l

O   
    

www.fleret.cz





  




 


 


O
 



Fleret_Collection_1850_KV_2019_0,7l_A5_vyska_final.indd   1 28.8.2019   10:39:24

379,34 bez DPH

459,00
                 včetně DPH

0,7l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,7l

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

0,7l

392,56 bez DPH

475,00
                 včetně DPH

0,7l

371,04 bez DPH

449,00
                 včetně DPH

0,7l

2 706,61 bez DPH

3 275,00
                 včetně DPH

Meruňkovice 18 yo 
0,5l

392,56 bez DPH

475,00
                 včetně DPH

1l

309,92 bez DPH

375,00
                 včetně DPH

1l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

1l

Fleret_Hruska Premium-A5 vyska.indd   1 01/10/19   13:53

KUP
18 ks ARTSPRITZ 1l

A ZÍSKÁŠ
ORIGINÁLNÍ
PLÁŽOVÉ
LEHÁTKO

Artspritz_KV_2019_1l_Za_18_lahvi_lehatko_A6_sirka_final.indd   1 1.4.2019   10:18:15

DDal 1864 cinque generazioni di distillatori

1 l

Akce platí do vyprodání zásob

ZA 6 LAHVÍ BOMBARDINA 
DOSTANEŠ 1x ŠLEHAČKU 
DEBIC ZDARMA
(700 ml šlehačky = cca 60 porcí)

Bombardino_Trentine_Slehacka_2018_A5_sirka.indd   1 02/11/2018   13:18

b11



342,98 bez DPH

415,00
                 včetně DPH

1l

304,96 bez DPH

369,00
                 včetně DPH

1l

453,72 bez DPH

549,00
                 včetně DPH

0,7l

536,36 bez DPH

649,00
                 včetně DPH

0,7l

933,06 bez DPH

1 129,00
                 včetně DPH

0,7l

271,90 bez DPH

329,00
                 včetně DPH

1l

21,07 bez DPH

25,50
                 včetně DPH

2cl

214,05 bez DPH

259,00
                 včetně DPH

0,75l

111,49 bez DPH

134,90
                 včetně DPH

0,75l

b10



247,11 bez DPH

299,00
                 včetně DPH

0,5l

173,47 bez DPH

209,90
                 včetně DPH

1l

173,47 bez DPH

209,90
                 včetně DPH

1l

152,81 bez DPH

184,90
                 včetně DPH

1l

82,56 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

0,5l

74,30 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

0,5l

90,83 bez DPH

109,90
                 včetně DPH

0,5l

74,30 bez DPH

89,90
                 včetně DPH

0,5l

82,56 bez DPH

99,90
                 včetně DPH

0,5l

94,96 bez DPH

114,90
                 včetně DPH

0,5l
41,31 bez DPH

49,99
                 včetně DPH

0,2l

148,68 bez DPH

179,90
                 včetně DPH

1l

9,01 bez DPH

10,90
                 včetně DPH

4cl

128,02 bez DPH

154,90
                 včetně DPH

0,5l

165,21 bez DPH

199,90
                 včetně DPH

0,7l

164,46 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

1l

b9



238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

0,7l

243,80 bez DPH

295,00
                 včetně DPH

0,7l

255,37 bez DPH

309,00
                 včetně DPH

0,7l

276,86 bez DPH

335,00
                 včetně DPH

1l

164,46 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

1l

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

0,75l

536,36 bez DPH

649,00
                 včetně DPH

0,7l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l

883,47 bez DPH

1 069,00
                 včetně DPH

0,7l

990,91 bez DPH

1 199,00
                 včetně DPH

0,7l

b8



734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

734,71 bez DPH

889,00
                 včetně DPH

367,77 bez DPH

445,00
                 včetně DPH

309,92 bez DPH

375,00
                 včetně DPH

404,13 bez DPH

489,00
                 včetně DPH

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

326,45 bez DPH

395,00
                 včetně DPH

b7



Odrůdová hruškovice Williams, přírodní hrušková šťáva 

a zrání v dubových sudech jsou zárukou přirozené chuti 

a vůně. Takto je to podle nás nejlepší.

www.rjelinek.cz

Úsměv v každé kapce

Novinka

www.rjelinek.cz
www.rjelinek.cz

 
!

STROH_A6_kveten.indd   1 21.05.19   8:15

*

* platí pouze pro Moravský vaječný tradiční

280,17 bez DPH

339,00
                 včetně DPH

0,5l

272,64 bez DPH

329,90
                 včetně DPH

0,7l

62,73 bez DPH

75,90
                 včetně DPH

0,5l

107,36 bez DPH

129,90
                 včetně DPH

1l

62,73 bez DPH

75,90
                 včetně DPH

0,5l

93,31 bez DPH

112,90
                 včetně DPH

0,5l

313,22 bez DPH

379,00
                 včetně DPH

1l

b5



Odrůdová hruškovice Williams, přírodní hrušková šťáva 

a zrání v dubových sudech jsou zárukou přirozené chuti 

a vůně. Takto je to podle nás nejlepší.

www.rjelinek.cz

Úsměv v každé kapce

Novinka

www.rjelinek.cz
www.rjelinek.cz

 
!

STROH_A6_kveten.indd   1 21.05.19   8:15

*

* platí pouze pro Moravský vaječný tradiční

461,98 bez DPH

559,00
                 včetně DPH

0,7l

177,60 bez DPH

214,90
                 včetně DPH

1l

198,26 bez DPH

239,90
                 včetně DPH

1l

177,60 bez DPH

214,90
                 včetně DPH

1l

198,26 bez DPH

239,90
                 včetně DPH

1l

198,26 bez DPH

239,90
                 včetně DPH

1l

b6



Sombrero Tequila Gold
1 L 

Sombrero Tequila Silver
1 L 

Courvoisier XO
0,7 L 

Gordon´s Dry Gin
1 L 

Maker´s Mark
0,7 L 

Courvoisier VS
0,7 L 

Courvoisier VSOP
0,7 L 

Pampero Especial
1 L 

Pampero Aniversario
0,7 L 

Pampero Seleccion
0,7 L 

Baileys Chocolat Luxe
0,5 L 

Black Fox
1 L 

Baileys Original
0,7 L 

Fernet Stock Original
1 L 

Fernet  Stock Extra Hořký
1 L 

Fernet  Stock Extra Hořký Nordic Ice
1 L 

Nordic IceAmundsen Vodka
1 L 

Božkov Speciál Kávový
1 L 

1 L 

Božkov Speciál Kávový
1 L 

Božkov Speciál Mandlový
1 L 

0,7 L 

Božkov Speciál MandlovýBožkov Speciál Mandlový
1 L 

Black Fox

Fernet Stock
0,2 L 

Fernet Stock Citrus
0,2 L 

Božkov Originál
0,2 L 

Božkov Meruňka
0,2 L 

Božkov Vodka
0,2 L 

Nordic Ice
0,2 L 

Pražská Vodka
0,2 L 

pijsrozumem.cz

LIKÉRY PRO SVĚŽÍ DRINK S NÁPADEM

DUBLINER LIQUEUR
 jemný liqueur na bázi
whiskey  s tóny medu
a karamelu

DUBLINER
lehká a ovocitá

whiskey s jemným 
tónem medu

OBJEVTE TO 
NEJLEPŠÍ 
Z DUBLINU
PROSTĚ DOBRÁ 
IRSKÁ WHISKEY

pijsrozumem.cz

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

164,46 bez DPH

199,00
                 včetně DPH

1l

478,51 bez DPH

579,00
                 včetně DPH

516,53 bez DPH

625,00
                 včetně DPH

1 648,76 bez DPH

1 995,00
                 včetně DPH

351,24 bez DPH

425,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

395,87 bez DPH

479,00
                 včetně DPH

387,60 bez DPH

469,00
                 včetně DPH

412,40 bez DPH

499,00
                 včetně DPH

495,04 bez DPH

599,00
                 včetně DPH

268,60 bez DPH

325,00
                 včetně DPH

268,60 bez DPH

325,00
                 včetně DPH

321,49 bez DPH

389,00
                 včetně DPH

276,86 bez DPH

335,00
                 včetně DPH

227,27 bez DPH

275,00
                 včetně DPH

219,01 bez DPH

265,00
                 včetně DPH

180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

169,34 bez DPH

204,90
                 včetně DPH

49,50 bez DPH

59,90
                 včetně DPH

42,89 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

42,89 bez DPH

51,90
                 včetně DPH

39,59 bez DPH

47,90
                 včetně DPH

44,55 bez DPH

53,90
                 včetně DPH

b4



KUP 100 LITROVÝCH 
LAHVÍ BOŽKOV 

A ZÍSKEJ 
NEREZOVOU 

VÁRNICI BOŽKOV 
V HODNOTĚ 

3 500 KČ

WWW.BOZKOV.CZ
WWW.PIJSROZUMEM.CZ

– objem 28 L 
– praktický termostat – udrží tekutinu
 ve stálé teplotě (30 –100 °C)
– ukazatel úrovně naplnění, kvalitní 
 a bezpečný výpustní ventil, 
 ergonomické rukojeti

Akce platí do vyprodání zásob.

AKCE

BOŽKOV 
HORKÁ GRIOTKA

BOŽKOV
BÍLÉ JABLKO

BOŽKOV GROG RECEPTURY NA 
DRINKY NAJDETE NA 

WWW.BOZKOV.CZ/KOKTEJLY

151,24 bez DPH

183,00
                 včetně DPH

1l

143,80 bez DPH

174,00
                 včetně DPH

1l

180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

1l

180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

1l
180,99 bez DPH

219,00
                 včetně DPH

1l

b3



PRINTER´S 
› jemně nakouřená s lehce
rašelinovými tóny

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
› jemně kořenitá, lehce nakouřená
a sametová v závěru

LAPHROAIG SELECT
› rašelinové tóny s chutí
zralého ovoce

AKCE

Akce platí pouze pro 
gastronomii do vydání zásob, 

max. 3 akce na zákazníka.

KUP
 6x Captain Morgan Original Spiced 1 L 

A ZÍSKEJ NAVÍC  
originální barmanskou zástěru.

Kapitánův rozkaz: Pij s rozumem!

originální barmanskou zástěru.
CAPTAIN & COLA
Captain Morgan Spiced Gold
cola
limeta
led

AKCE KUP 4× 
BOŽKOV REPUBLICA RESERVA 0,7 L
A ZÍSKEJ 6 ORIGINÁLNÍCH 
SKLENIC BOŽKOV REPUBLICA

Akce platí pouze pro gastronomii do vydání zásob, max. 3 akce na zákazníka.

novinka

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

0,7l

238,84 bez DPH

289,00
                 včetně DPH

0,7l

268,60 bez DPH

325,00
                 včetně DPH

1l

825,62 bez DPH

999,00
                 včetně DPH

0,7l b2



PRINTER´S 
› jemně nakouřená s lehce
rašelinovými tóny

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
› jemně kořenitá, lehce nakouřená
a sametová v závěru

LAPHROAIG SELECT
› rašelinové tóny s chutí
zralého ovoce

AKCE

Akce platí pouze pro 
gastronomii do vydání zásob, 

max. 3 akce na zákazníka.

KUP
 6x Captain Morgan Original Spiced 1 L 

A ZÍSKEJ NAVÍC  
originální barmanskou zástěru.

Kapitánův rozkaz: Pij s rozumem!

originální barmanskou zástěru.
CAPTAIN & COLA
Captain Morgan Spiced Gold
cola
limeta
led

AKCE KUP 4× 
BOŽKOV REPUBLICA RESERVA 0,7 L
A ZÍSKEJ 6 ORIGINÁLNÍCH 
SKLENIC BOŽKOV REPUBLICA

Akce platí pouze pro gastronomii do vydání zásob, max. 3 akce na zákazníka.

novinka

COURVOISIER VSOP 0,7 L

+ 2 SKLENICE 

BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,7 L

+ TUBA
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,7 L BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE 0,5 L

+ 2 SKLENICE

CAPTAIN MORGAN SPICED 0,7 L

+ 1 KORBEL

JIM BEAM WHITE 0,7 L

+ 2 SKLENICE 

JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,7 L

+ 2 SKLENICE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 0,7 L

+ 2 SKLENICE

LAPHROAIG SELECT 0,7 L

+ 2 SKLENICE 
LARIOS 0,7 L

+ 1 SKLENICE 

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE 0,7 L

+ 2 SKLENICE
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 0,7 L

+ 2 SKLENICE

+ 2 SKLENICE+ 2 SKLENICE+ 2 SKLENICE+ 2 SKLENICE

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE 0,7 LJOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE 0,7 L

+ 2 SKLENICE+ 2 SKLENICE+ 2 SKLENICE

+ 2 SKLENICE+ 2 SKLENICE

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 0,7 LJOHNNIE WALKER BLUE LABEL 0,7 L

BAILEYS ORIGINAL 0,7 L

+ 1 TERMOHRNEK

pijsrozumem.cz

JIM BEAM WHITE 0,7 LJIM BEAM WHITE 0,7 L

+ 2 SKLENICE + 2 SKLENICE 
LAPHROAIG SELECT 0,7 LLAPHROAIG SELECT 0,7 L

+ 2 SKLENICE + 2 SKLENICE 
LARIOS 0,7 LLARIOS 0,7 L

+ 1 SKLENICE + 1 SKLENICE 
BAILEYS ORIGINAL 0,7 LBAILEYS ORIGINAL 0,7 L

+ 1 TERMOHRNEK+ 1 TERMOHRNEK

Dárková balení pouze do vyprodání zásob. 
Všechny uvedené lahve Johnnie Walker jsou v dárkovém balení v krabičce.

276,86 bez DPH

335,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

2 974,38 bez DPH

3 599,00
                 včetně DPH

508,26 bez DPH

615,00
                 včetně DPH

896,69 bez DPH

1 085,00
                 včetně DPH

726,45 bez DPH

879,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

296,69 bez DPH

359,00
                 včetně DPH

797,52 bez DPH

965,00
                 včetně DPH

b1



Zimní iZimní iZimní inZimní inZimní i snsn pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní insnsn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní insnsZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní i sZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní insZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní insns i�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní ins i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i ss i�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i ssZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní i i�ceZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insssZimní i i�cenns i�ceZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní innsnsZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní inssnnnZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní innsnZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i snZimní iZimní inZimní iZimní iZimní insZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní ins i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn i�cen i�ceZimní iZimní iZimní insnZimní iZimní iZimní innsZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní innn pi�cei�ceZimní iZimní inn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní insn i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i ss i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní in i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inspi�cei�cei�ceZimní iZimní inZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�cei�ceZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i ss i�cei�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insss i�ceZimní iZimní insZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní i spi�ceZimní iZimní iZimní innZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní inn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní insn ppi�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní i s i�cei�cei�ceZimní i spZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inss i�ceZimní iZimní iZimní i spi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní innsZimní iZimní iZimní iZimní insn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní i snsnspZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i ssZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inspZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní ins i�ceZimní inspi�cenZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní insns i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in ppZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i spi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní i s i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní inn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní insn i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní i spZimní iZimní i pi�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní in ppZimní iZimní iZimní iZimní inZimní inns i�ceZimní iZimní iZimní iZimní insZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní ins i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn ppZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i spZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní inZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní in i�cei�ceZimní in i�ceZimní iZimní iZimní i ppi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sppZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní insnsZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i s i�ceZimní iZimní iZimní inZimní i sZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní innnsn i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní i i�cei�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inn pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in ppi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní innsn i�ceZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní insn pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní i ppi�cei�ceZimní iZimní inn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní innsn i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in pZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�cei�ceZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní in i�ceZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní i ppi�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní i i�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní in pi�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní i pi�cei�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pi�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní inZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i pppppppppppppZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní iZimní i sZimní iZimní i pi�censnn i�ceZimní i pZimní inZimní inZimní iZimní i i�censZimní iZimní iZimní iZimní i i�ceZimní iZimní i pZimní iZimní iZimní iZimní i

4 cl Captain Morgan 
Spiced Gold
15 cl horkého 
jablečného džusu

CAPTAIN´S 
HOT APPLE

4 cl Fernet Stock Citrus
1 lžíce medu
1 cl citronové šťávy
15 cl horké vody
3 plátky zázvoru

FERNET STOCK
CITRUS GROG

4 cl Johnnie Walker Red Label
1 lžíce medu
1 skořice
1 cl citronové šťávy
15 cl horké vody

JOHNNIE 
HOT TODDY 

4 cl Baileys Original
4 cl káva espresso
15 cl mléko
čokoláda nebo kakao 
na ozdobu

BAILEYS 
LATTE

CAPTAIN´S FERNET STOCKFERNET STOCK

DrinksD

WintervWWWWWW ttttttttttttttttttWWWWWiii tt vvvWWWWWWWW vvvvttttttt vvvvvWWW rvWWWnnnnntttttntteeWWWWWW rrreeWWWWWWWWWWWWWW vvvWi ttWW vvvvvvvvvvvii vveee vvintWWWWWWWWW ttt rrr

DDD kkkDDDDDDDDD kkkkDD kkiiiDD kkkkkkDDDDDDDD kkkDDDDD kkkkkkssrrr ssDDDDDDD nDDDD kkkDDDDDDDDDDDD nnnnkkkkDDDDD iinn ssDDDDrrr kkkrrDDDDDDDDDDDDDDDDD

WWWWWW ttWWWWWWWWWWW ttt vviiii vvvvvWWW vvvvvvvvvvvvWWWW vvvvrrrvvvvvvvvvvvvvvvvvii rvvvvvvvrrrrrrrrrtt rrrvvvvvvvvvvvvvvvvWWW vvvvvvvrrrrrvvrrrrrtttttnnnttt rrveeeeeeeeennnttt rrrrvrrrvvvvvvttte vvvvvvrrrWWWW eee vvvWWWWWW rrrrtttee vvvvvvvvvWWWW vvvvvvvvvnnnntttt vvvvvvvvvvvvvvvnntt vvvvvvvv

DDD kkDD kkDDDD kkDDD kkDDDDDDDDDDDDD iii kkDDD iii kkiiinkkkDDD sssDD nnniii kkkDDDDDDDDDDDD iiD nnnkkkkrr nnnnnnnr nnnnDDDDDDDDDD nnnn sssnnnkkkkkDDDD nnn ssssDDDD sssnnnDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

1907005 - STOCK_Menu_Papier_A5_BEZ_LOGA.indd   1 11/09/2019   10:14

SESTAVTE SI VLASTNÍ MENU 
DLE SVÉHO GUSTA!
NA NAPOJAKY.CZ SI SNADNO A RYCHLE VYTVOŘÍTE SVŮJ 
VLASTNÍ NÁPOJOVÝ LÍSTEK.

ZAREGISTRUJTE SE, VYBERTE SI VLASTNÍ DRINKY 
A OBJEDNEJTE SI MENU NA MÍRU. www.pijsrozumem.cz

268,60 bez DPH

325,00
                 včetně DPH

1l

230,58 bez DPH

279,00
                 včetně DPH

1l

346,28 bez DPH

419,00
                 včetně DPH

1l

329,75 bez DPH

399,00
                 včetně DPH

1l

11 2019OD 1. 11. DO 30. 11. 2019
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POTRAVINY A DROGERIE - KUSOVÝ PRODEJ BEZ REGISTRACE - V NABÍDCE PŘES 15.000 POLOŽEK

27


